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60 m 1.rozběh - muži 

Por.  Meno  Nar.  Klub / Krajina Výkon  Reakcia SB  

1 Gremlica František  920320 AK Kroměříž 7,12 0,191 SB 

2 Molek Antonín  811016 AK SSK Vítkovice 7,12 0,136 SB 

3 Hromčík Adam  890306 VSK Univerzita Brno 7,15 0,163  

4 Veselý Tomáš  930119 AK SSK Vítkovice 7,35 0,157  

5 Jimramovský Petr  920520 VSK Univerzita Brno 7,51 0,159  

60 m 2.rozběh - muži 

Por.  Meno  Nar.  Klub / Krajina Výkon  Reakcia SB  

1 Nevtípil Tomáš  901129 AK Olomouc 7,24 0,138 SB 

2 Novotný Robert  891127 AK Olomouc 7,34 0,135 SB 

3 Moštěk Jan  931030 AC Slovácka Slávi Uh.Hradiště 7,42 0,133  

 Klus Petr  850924 AK Kroměříž DQ 0,097  

 Ďásek Jaroslav  930624 AK Olymp Brno NP   

60 m finále - muži 

Por.  Meno  Nar.  Klub / Krajina Výkon  Reakcia SB  

1 Gremlica František  920320 AK Kroměříž 7,13 0,179  

2 Molek Antonín  811016 AK SSK Vítkovice 7,14 0,147  

3 Jimramovský Petr  920520 VSK Univerzita Brno 7,65 0,186  

 Nevtípil Tomáš  901129 AK Olomouc NP   

 Veselý Tomáš  930119 AK SSK Vítkovice NP   

 Hromčík Adam  890306 VSK Univerzita Brno NP   

 Moštěk Jan  931030 AC Slovácka Slávi Uh.Hradiště NP   

 Novotný Robert  891127 AK Olomouc NP   

200 m spolu - muži 

Por.  Meno  Nar.  Klub / Krajina Výkon  Reakcia SB  

1 Boček Tomáš  931012 AC Slovácka Slávi Uh.Hradiště 23,05 0,186  

2 Góralczyk Radim  860506 AK SSK Vítkovice 24,13 0,178  

3 Lourido Pablo   Španielsko 24,36 0,181  

 Gremlica František  920320 AK Kroměříž NP   

400 m 1.běh - muži 

Por.  Meno  Nar.  Klub / Krajina Výkon  Reakcia SB  

1 Vystrk Tomáš  930921 TJ Slezan Opava 50,19 0,157  

2 Lepíček Miroslav  860510 AK SSK Vítkovice 51,02 0,195  

3 Juránek Štěpán  900824 VSK Univerzita Brno 51,52 0,215  

 Ševčík Jakub  900909 AK SSK Vítkovice NF 0,178  

400 m 2.běh - muži 



Por.  Meno  Nar.  Klub / Krajina Výkon  Reakcia SB  

1 Pivovarník Roman  930705 VSK Univerzita Brno 52,93 0,214  

2 Jablokov Alexander 91  Slovensko 53,11 0,186  

3 Lourido Pablo   Španielsko 53,36 0,214  

4 Petr Zdeněk  930117 AC Moravská Slávia Brno 53,91 0,208  

400 m 3.běh - muži 

Por.  Meno  Nar.  Klub / Krajina Výkon  Reakcia SB  

1 Broda Michal  880226 TJ Jäkl Karvina 52,73 0,245  

2 Trlica Lukáš  920503 AK SSK Vítkovice 53,57 0,222  

3 Jendželovský Martin  900404 AK SSK Vítkovice 54,23 0,185 SB 

4 Kučírek Vojtěch  931114 TJ TŽ Třinec 56,74 0,218  

400 m spolu - muži 

Por.  Meno  Nar.  Klub / Krajina Výkon  Reakcia SB  

1 Vystrk Tomáš  930921 TJ Slezan Opava 50,19 0,157  

2 Lepíček Miroslav  860510 AK SSK Vítkovice 51,02 0,195  

3 Juránek Štěpán  900824 VSK Univerzita Brno 51,52 0,215  

4 Broda Michal  880226 TJ Jäkl Karvina 52,73 0,245  

5 Pivovarník Roman  930705 VSK Univerzita Brno 52,93 0,214  

6 Jablokov Alexander 91  Slovensko 53,11 0,186  

7 Lourido Pablo   Španielsko 53,36 0,214  

8 Trlica Lukáš  920503 AK SSK Vítkovice 53,57 0,222  

9 Petr Zdeněk  930117 AC Moravská Slávia Brno 53,91 0,208  

10 Jendželovský Martin  900404 AK SSK Vítkovice 54,23 0,185 SB 

11 Kučírek Vojtěch  931114 TJ TŽ Třinec 56,74 0,218  

 Ševčík Jakub  900909 AK SSK Vítkovice NF 0,178  

800 m - muži 

Por.  Meno  Nar.  Klub / Krajina Výkon  Reakcia SB  

1 Ševčík Jakub  900909 AK SSK Vítkovice 1:55,76   

2 Lepíček Miroslav  860510 AK SSK Vítkovice 1:58,16   

3 Juránek Štěpán  900824 VSK Univerzita Brno 1:59,80   

4 Pivovarník Roman  930705 VSK Univerzita Brno 2:00,71   

5 Broda Michal  880226 TJ Jäkl Karvina 2:01,52  SB 

6 Němeček Jiří  820408 AHA Vyškov 2:03,66   

7 Kadula Adam  901027 AK Olomouc 2:05,02   

8 Svoboda Michael  921112 AK Kroměříž 2:05,20   

9 Petr Zdeněk  930117 AC Moravská Slávia Brno 2:06,59   

10 Trlica Lukáš  920503 AK SSK Vítkovice 2:08,71   

 Krejčík Jakub  930901 AC Moravská Slávia Brno NP   

1500 m - muži 

Por.  Meno  Nar.  Klub / Krajina Výkon  Reakcia SB  

1 Urban Jozef  86  Slovensko 4:08,00   

2 Jablokov Alexander 91  Slovensko 4:14,84   

3 Němeček Jiří  820408 AHA Vyškov 4:20,85   

4 Sláma Michal  931116 AC Moravská Slávia Brno 4:39,79   

5 Stanovský Michal  930528 AK SSK Vítkovice 4:51,09   

 Michalec Josef  760702 TJ Znojmo    

3000 m - muži 

Por.  Meno  Nar.  Klub / Krajina Výkon  Reakcia SB  

1 Kalus Jiří  930406 AK Olymp Brno 8:55,06  SB 

2 Schuster Marek  931001 TJ Sokol Opava 9:18,17  SB 

3 Klíma Tomáš  800421 AK Olymp Brno 9:54,85  SB 

4 Hajzler Jiří  630122 AHA Vyškov 10:17,66  SB 



5 Hajtmar Luboš  870613 AHA Vyškov 10:21,66  SB 

60 m př. - muži 

Por.  Meno  Nar.  Klub / Krajina Výkon  Reakcia SB  

1 Sajdok Stanislav  830722 TJ TŽ Třinec 8,34 0,184 SB 

2 Pokorný Martin  880922 VSK Univerzita Brno 8,46 0,146  

3 Klus Petr  850924 AK Kroměříž 8,71 0,148  

 Polach Josef  900814 AK PSK Zlín DQ 0,007  

60 m př. finále - muži 

Por.  Meno  Nar.  Klub / Krajina Výkon  Reakcia SB  

1 Polach Josef  900814 AK PSK Zlín 8,28 0,132  

2 Sajdok Stanislav  830722 TJ TŽ Třinec 8,34 0,151 =SB 

3 Pokorný Martin  880922 VSK Univerzita Brno 8,42 0,143 SB 

4 Klus Petr  850924 AK Kroměříž 8,67 0,154 SB 

výška - muži 

Por.  Meno  Nar.  Klub / Krajina Výkon  SB  

1 Heindl Martin  920602 JAC Brno 217 SB 

2 Veselý Tomáš  930119 AK SSK Vítkovice 211 SB 

3 Navrátil Marek  901214 AK Olomouc 206  

4 Polák David  930617 JAC Brno 194 SB 

5 Kyzlink Marek  940203 AC Moravská Slávia Brno 188  

6 Pokorný Martin  880922 VSK Univerzita Brno 183  

7 Čech Zbyněk  830708 SK Hranice 183 SB 

8 Kotala Jan  830715 AK SSK Vítkovice 178  

 Dittrich Filip  930602 AK Olymp Brno NP  

 
  168 173 178 183 188 191 194 197 200 203 206 209 211 213 215 217 222 

 Heindl Martin  -  -  -  -  o  -  o  -  o  -  o  o  -  xo  -  xxo xxx 

 Veselý Tomáš  -  -  -  o  o  o  o  o  xo  xxo xo  x-  xo  xx- x   
 Navrátil Marek  -  -  -  o  o  o  o  xo  xo  o  o  xxx      
 Polák David  -  -  o  o  o  xxo xxo xxx          
 Kyzlink Marek  o  o  o  xo  o  xxx            
 Čech Zbyněk  -  o  o  o  xxx             
 Pokorný Martin  -  -  o  o  xxx             
 Kotala Jan  o  o  xo  xx-              

 

tyč - muži 

Por.  Meno  Nar.  Klub / Krajina Výkon  SB  

1 Chlebík Jaroslav  910107 VSK Univerzita Brno 501 SB 

2 Stuchlík Michal  930906 TJ Sokol Opava 451  

3 Honka Ondřej  930513 TJ Sokol Opava 451  

4 Krajňák Tomáš  890930 Slovensko 451  

5 Daňko Marek  890507 Slovensko 401  

6 Kratochvíl Ondřej  931213 TJ Sokol Opava 401  

7 Vala Břetislav  840310 TJ TŽ Třinec 381  

 Veverka Tomáš  920528 TJ Sokol Opava NM  

 
  281 301 321 341 351 361 371 381 391 401 411 421 431 441 451 461 471 481 

 Chlebík Jaroslav  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  o  - 

 Stuchlík Michal  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  o  -  o  -  xxx  
 Honka Ondřej  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  o  -  xxx  
 Krajňák Tomáš  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  o  -  xo  -  xxx  



 Daňko Marek  -  -  -  -  -  o  -  xo  -  o  xx- x       
 Kratochvíl Ondřej  -  -  -  -  -  -  -  o  -  xo  -  xxx       
 Vala Břetislav  -  -  -  -  -  xo  -  xxo -  xxx         
 Veverka Tomáš  -  -  -  -  -  -  -  -  -  xxx         

 

dálka - muži 

Por.  Meno  Nar.  Klub / Krajina Výkon  SB  

1 Pírek Milan  870717 AK Kroměříž 761  

2 Hromčík Adam  890306 VSK Univerzita Brno 705  

3 Nevtípil Tomáš  901129 AK Olomouc 687  

4 Bětuňák Bohumil  901210 AK SSK Vítkovice 677  

5 Dittrich Filip  930602 AK Olymp Brno 660  

6 Bělica David  930406 TJ Sokol Opava 654  

7 Novotný Robert  891127 AK Olomouc 645  

 
 Pírek Milan  761 x x 757 x  

 Hromčík Adam  x x 678 704 x 705 

 Nevtípil Tomáš  659 687 685 678 -  

 Bětuňák Bohumil  665 670 x x 677 672 

 Dittrich Filip  x 660 x 657 641 x 

 Bělica David  651 x 654 x x x 

 Novotný Robert  x x 633 645 x x 

 

trojskok - muži 

Por.  Meno  Nar.  Klub / Krajina Výkon  SB  

1 Sajdok Stanislav  830722 TJ TŽ Třinec 14,70 SB 

2 Bětuňák Bohumil  901210 AK SSK Vítkovice 14,59 SB 

3 Dittrich Filip  930602 AK Olymp Brno 14,40  

4 Kunc Lukáš  910902 TJ Sokol Opava 13,92 SB 

5 Bělica David  930406 TJ Sokol Opava 13,83  

6 Čech Zbyněk  830708 SK Hranice 13,04  

7 Urbaczka Denis  930525 TJ TŽ Třinec 12,20  

 Polák David  930617 JAC Brno NP  

 
 Sajdok Stanislav  14,33 14,45 14,37 14,43 14,70 12,46 

 Bětuňák Bohumil  14,37 13,31 14,59 14,46 14,52 x 

 Dittrich Filip  13,99 14,40 14,38 x 14,32 13,80 

 Kunc Lukáš  x x 13,83 x 13,81 13,92 

 Bělica David  13,83 12,02 x x x - 

 Čech Zbyněk  12,28 x 13,04    
 Urbaczka Denis  12,20 x x    

 

60 m 1.rozběh - ženy 

Por.  Meno  Nar.  Klub / Krajina Výkon  Reakcia SB  

1 Hřivnová Pavla  860508 AK Olymp Brno 7,69 0,140  

2 Muchová Zuzana  881101 AK Kroměříž 8,04 0,146  

3 Veverková Markéta  891126 TJ Sokol Opava 8,17 0,145 SB 

4 Košárková Lenka  920726 TJ Sokol Opava 8,18 0,168  

 Koudelková Zuzana  930527 AK PSK Zlín NP   

 Veit Sabina  000325 SLO NP   

60 m 2.rozběh - ženy 

Por.  Meno  Nar.  Klub / Krajina Výkon  Reakcia SB  

1 Brázdilová Lenka  820109 AC Slovácka Slávi Uh.Hradiště 8,07 0,174 SB 



2 Douchová Tereza  921005 TJ TŽ Třinec 8,46 0,164  

3 Úlehlová Klára  820711 SK Hranice 8,61 0,185  

4 Dvorská Darina  800220 AK Hodonín 8,76 0,201 SB 

5 Bajtková Natálie  920921 Atletika o.s. Poruba 9,07 0,190 SB 

 Klapsiová Markéta  930929 TJ TŽ Třinec NP   

60 m finále - ženy 

Por.  Meno  Nar.  Klub / Krajina Výkon  Reakcia SB  

1 Hřivnová Pavla  860508 AK Olymp Brno 7,67 0,145 SB 

2 Muchová Zuzana  881101 AK Kroměříž 8,04 0,164 =SB 

3 Košárková Lenka  920726 TJ Sokol Opava 8,07 0,132 SB 

4 Brázdilová Lenka  820109 AC Slovácka Slávi Uh.Hradiště 8,08 0,158  

5 Veverková Markéta  891126 TJ Sokol Opava 8,23 0,172  

6 Douchová Tereza  921005 TJ TŽ Třinec 8,51 0,152  

7 Dvorská Darina  800220 AK Hodonín 8,89   

 Úlehlová Klára  820711 SK Hranice NP   

200 m 1.běh - ženy 

Por.  Meno  Nar.  Klub / Krajina Výkon  Reakcia SB  

1 Sotáková Jana  930425 AK Olymp Brno 25,20 0,169 SB 

2 Hřivnová Pavla  860508 AK Olymp Brno 25,21 0,222  

3 Palová Michaela  900528 AK PSK Zlín 27,66 0,150  

200 m 2.běh - ženy 

Por.  Meno  Nar.  Klub / Krajina Výkon  Reakcia SB  

1 Mrňová Markéta  911029 AK Olymp Brno 25,97 0,193 SB 

2 Veverková Markéta  891126 TJ Sokol Opava 26,95 0,188  

3 Klapsiová Markéta  930929 TJ TŽ Třinec 27,54 0,156  

 Brázdilová Lenka  820109 AC Slovácka Slávi Uh.Hradiště NP   

200 m spolu - ženy 

Por.  Meno  Nar.  Klub / Krajina Výkon  Reakcia SB  

1 Sotáková Jana  930425 AK Olymp Brno 25,20 0,169 SB 

2 Hřivnová Pavla  860508 AK Olymp Brno 25,21 0,222  

3 Mrňová Markéta  911029 AK Olymp Brno 25,97 0,193 SB 

4 Veverková Markéta  891126 TJ Sokol Opava 26,95 0,188  

5 Klapsiová Markéta  930929 TJ TŽ Třinec 27,54 0,156  

6 Palová Michaela  900528 AK PSK Zlín 27,66 0,150  

 Brázdilová Lenka  820109 AC Slovácka Slávi Uh.Hradiště NP   

400 m spolu - ženy 

Por.  Meno  Nar.  Klub / Krajina Výkon  Reakcia SB  

1 Veverková Markéta  891126 TJ Sokol Opava 60,88 0,193  

2 Janeková Nicol Alžbě 930629 AK PSK Zlín 61,32 0,203 SB 

3 Klapsiová Markéta 930929 TJ TŽ Třinec 63,04 0,187  

 Suráková Lenka  900724 AHA Vyškov NP 0,221  

800 m - ženy 

Por.  Meno  Nar.  Klub / Krajina Výkon  Reakcia SB  

1 Suráková Lenka  900724 AHA Vyškov 2:25,41   

2 Janeková Nicol Alžbě 930629 AK PSK Zlín 2:25,82   

1500 m - ženy 



Por.  Meno  Nar.  Klub / Krajina Výkon  Reakcia SB  

1 Sieglová Helena  930901 AK PSK Zlín 5:38,65   

3000 m - ženy 

Por.  Meno  Nar.  Klub / Krajina Výkon  Reakcia SB  

1 Slaníková Adriana  930924 AK Hodonín 11:33,14   

2 Vašinová Petra  900915 SK Hranice 11:46,80   

3 Kadrmanová Ivana  910831 SK Přerov 12:40,26  SB 

 Hajzlerová Magdaléna 730101 AHA Vyškov NP   

 Bluchová Kateřina  831223 AK Kroměříž NP   

60 m př. - ženy 

Por.  Meno  Nar.  Klub / Krajina Výkon  Reakcia SB  

1 Ogrodníková Nikola  900818 AK SSK Vítkovice 8,59 0,160 =SB 

2 Sotáková Jana  930425 AK Olymp Brno 8,64 0,131  

3 Muchová Zuzana  881101 AK Kroměříž 9,25 0,147  

4 Šutová Eva  900721 AK Kroměříž 9,55 0,196  

5 Úlehlová Klára  820711 SK Hranice 10,27 0,176 SB 

 Elznerová Hana  740310 AK Olymp Brno NF 0,156  

60 m př. finále - ženy 

Por.  Meno  Nar.  Klub / Krajina Výkon  Reakcia SB  

1 Ogrodníková Nikola  900818 AK SSK Vítkovice 8,58 0,155 SB 

2 Sotáková Jana  930425 AK Olymp Brno 8,61 0,134 SB 

3 Muchová Zuzana  881101 AK Kroměříž 9,02 0,145 SB 

4 Šutová Eva  900721 AK Kroměříž 9,44 0,158 SB 

5 Elznerová Hana  740310 AK Olymp Brno 10,05 0,143  

6 Úlehlová Klára  820711 SK Hranice 10,14 0,179 SB 

výška - ženy 

Por.  Meno  Nar.  Klub / Krajina Výkon  SB  

1 Silnicová Leona  930315 AK SSK Vítkovice 177  

2 Krtičková Lucie  910104 AK Hodonín 168 =SB 

  140 145 150 155 160 164 168 171 174 177 179 181 

 Silnicová Leona  -  -  -  -  o  o  xxo o  o  xo  -  xxx 

 Krtičková Lucie  -  -  -  o  o  o  o  xxx     

dálka - ženy 

Por.  Meno  Nar.  Klub / Krajina Výkon  SB  

1 Horňáčková Nikola  930302 AK SSK Vítkovice 554 SB 

2 Brázdilová Lenka  820109 AC Slovácka Slávi Uh.Hradiště 545  

3 Košárková Lenka  920726 TJ Sokol Opava 543 =SB 

4 Douchová Tereza  921005 TJ TŽ Třinec 524 SB 

5 Bajtková Natálie  920921 Atletika o.s. Poruba 419  

 Horňáčková Nikola  x 554 x x 530 541 

 Brázdilová Lenka  539 520 522 543 536 545 

 Košárková Lenka  539 543 537 523 x x 

 Douchová Tereza  x 494 508 x 519 524 

 Bajtková Natálie  419 395 419    

trojskok - ženy 

Por.  Meno  Nar.  Klub / Krajina Výkon  SB  

1 Májková Lucie  880709 AK Olymp Brno 12,96  

2 Silnicová Leona  930315 AK SSK Vítkovice 10,96  

3 Šutová Eva  900721 AK Kroměříž 10,84  

 Májková Lucie  880709 AK Olymp Brno NP  



 Májková Lucie  11,58 12,94 11,61 12,80 11,43 12,96 

 Silnicová Leona  10,65 10,96 10,78 10,96 9,35 10,92 

 Šutová Eva  x 10,83 x x x 10,84 

60 m 1.rozběh - junioři 

Por.  Meno  Nar.  Klub / Krajina Výkon  Reakcia SB  

1 Kolarčík Vojtěch  950529 TJ Slezan Opava 7,06 0,121 SB 

2 Bárta Tomáš  950415 JAC Brno 7,23 0,158  

3 Kaděrka Ondřej  951206 Atletika o.s. Poruba 7,30 0,157 SB 

4 Kejík Lukáš  940829 VSK Univerzita Brno 7,42 0,114 SB 

5 Žůrek Jakub  950105 AK Olomouc 7,43 0,180  

6 Pustějovský Filip  951008 AK SSK Vítkovice 7,45 0,144  

7 Frnka Jiří  940924 AK Olomouc 7,47 0,154  

 Hrazdíra Martin  940727 AC Moravská Slávia Brno NP   

60 m 2.rozběh - junioři 

Por.  Meno  Nar.  Klub / Krajina Výkon  Reakcia SB  

1 Linhart Matěj  940328 AO Slávia Havířov 7,44 0,142 SB 

2 Pavliš Martin  940414 AK PSK Zlín 7,44 0,154 SB 

3 Večera Jindřich  950329 AK Olomouc 7,49 0,153 SB 

4 Reiskup Marek  940617 AC Prostějov 7,57 0,140 SB 

5 Šlancar Patrik  950212 SK Atletika,o.s Hustopeče 7,62 0,153  

6 Helma Tomáš  950527 VSK Univerzita Brno 7,63 0,129 =SB 

7 Kummer Tomáš  950521 TJ Sokol Opava 7,67 0,195 =SB 

60 m 3.rozběh - junioři 

Por.  Meno  Nar.  Klub / Krajina Výkon  Reakcia SB  

1 Kiszka Jan  940206 AO Slávia Havířov 7,54 0,148 SB 

2 Vašek Petr  994  JAC Brno 7,65 0,154  

3 Smrža Jan  950617 AK PSK Zlín 7,65 0,173  

4 Vita Martin  940215 TJ TŽ Třinec 7,68 0,154 SB 

5 Sikora Jakub  950825 TJ TŽ Třinec 7,72 0,136  

6 Neudek Petr  951017 AK PSK Zlín 7,78 0,169 SB 

7 Gulec Jakub  950608 TJ Jäkl Karvina 7,82 0,150  

60 m finále - junioři 

Por.  Meno  Nar.  Klub / Krajina Výkon  Reakcia SB  

1 Kolarčík Vojtěch  950529 TJ Slezan Opava 7,11 0,133  

2 Bárta Tomáš  950415 JAC Brno 7,16 0,197 SB 

3 Kaděrka Ondřej  951206 Atletika o.s. Poruba 7,32 0,140  

4 Pustějovský Filip  951008 AK SSK Vítkovice 7,34 0,148 SB 

5 Žůrek Jakub  950105 AK Olomouc 7,41 0,187 SB 

6 Linhart Matěj  940328 AO Slávia Havířov 7,48 0,172  

7 Kejík Lukáš  940829 VSK Univerzita Brno 7,49 0,134  

 Pavliš Martin  940414 AK PSK Zlín NP   

200 m 1.běh - junioři 

Por.  Meno  Nar.  Klub / Krajina Výkon  Reakcia SB  

1 Homola Tomáš  950722 TJ TŽ Třinec 23,09 0,193  

2 Bárta Tomáš  950415 JAC Brno 23,15 0,226  

3 Volf Ondřej  950809 TJ Sokol Opava 25,54 0,171  

4 Gulec Jakub  950608 TJ Jäkl Karvina 25,84 0,148  

200 m 2.běh - junioři 

Por.  Meno  Nar.  Klub / Krajina Výkon  Reakcia SB  

1 Holibka Albert  940621 TJ Sokol Opava 22,53 0,168 SB 



2 Kolarčík Vojtěch  950529 TJ Slezan Opava 22,93 0,154  

3 Reiskup Marek  940617 AC Prostějov 24,99 0,154  

4 Sikora Jakub  950825 TJ TŽ Třinec 25,86 0,143  

200 m 3.běh - junioři 

Por.  Meno  Nar.  Klub / Krajina Výkon  Reakcia SB  

1 Žurovec Jakub  950217 AK Hodonín 23,06 0,141 SB 

2 Pleva Ondřej  940519 Atletika o.s. Poruba 24,01 0,190 SB 

3 Perutka Martin 95  AK SSK Vítkovice 24,35 0,176  

 Pustějovský Filip  951008 AK SSK Vítkovice NP   

200 m 4.běh - junioři 

Por.  Meno  Nar.  Klub / Krajina Výkon  Reakcia SB  

1 Madej Robin  940819 AK SSK Vítkovice 24,14 0,173  

2 Helma Tomáš  950527 VSK Univerzita Brno 24,86 0,168  

 Zíka Miloš  950918 TJ Sokol Opava DQ 0,012  

200 m 5.běh - junioři 

Por.  Meno  Nar.  Klub / Krajina Výkon  Reakcia SB  

1 Dvořák Radek  950531 VSK Univerzita Brno 23,80 0,212 SB 

2 Klézl David  940905 VSK Univerzita Brno 24,14 0,176  

3 Kejík Lukáš  940829 VSK Univerzita Brno 24,22 0,165  

200 m spolu - junioři 

Por.  Meno  Nar.  Klub / Krajina Výkon  Reakcia SB  

1 Holibka Albert  940621 TJ Sokol Opava 22,53 0,168 SB 

2 Kolarčík Vojtěch  950529 TJ Slezan Opava 22,93 0,154  

3 Žurovec Jakub  950217 AK Hodonín 23,06 0,141 SB 

4 Homola Tomáš  950722 TJ TŽ Třinec 23,09 0,193  

5 Bárta Tomáš  950415 JAC Brno 23,15 0,226  

6 Dvořák Radek  950531 VSK Univerzita Brno 23,80 0,212 SB 

7 Pleva Ondřej  940519 Atletika o.s. Poruba 24,01 0,190 SB 

8 Klézl David  940905 VSK Univerzita Brno 24,14 0,176  

9 Madej Robin  940819 AK SSK Vítkovice 24,14 0,173  

10 Kejík Lukáš  940829 VSK Univerzita Brno 24,22 0,165  

11 Perutka Martin 95  AK SSK Vítkovice 24,35 0,176  

12 Helma Tomáš  950527 VSK Univerzita Brno 24,86 0,168  

13 Reiskup Marek  940617 AC Prostějov 24,99 0,154  

14 Volf Ondřej  950809 TJ Sokol Opava 25,54 0,171  

15 Gulec Jakub  950608 TJ Jäkl Karvina 25,84 0,148  

16 Sikora Jakub  950825 TJ TŽ Třinec 25,86 0,143  

 Zíka Miloš  950918 TJ Sokol Opava DQ 0,012  

 Pustějovský Filip  951008 AK SSK Vítkovice NP   

400 m 1.běh - junioři 

Por.  Meno  Nar.  Klub / Krajina Výkon  Reakcia SB  

1 Holibka Albert  940621 TJ Sokol Opava 49,73 0,202  

2 Tuček Martin  951205 AC Moravská Slávia Brno 50,31 0,229  

3 Sadil Martin  940614 AK Šternberk 50,55 0,249  

4 Zíka Miloš  950918 TJ Sokol Opava 54,39 0,204 SB 

400 m 2.běh - junioři 

Por.  Meno  Nar.  Klub / Krajina Výkon  Reakcia SB  

1 Goiš Jindřich  950801 AK Hodonín 50,26 0,253 SB 

2 Chlopčík Jan  951110 AK SSK Vítkovice 51,27 0,198  



3 Pavliš Martin  940414 AK PSK Zlín 52,76 0,230  

4 Smolka Daniel  940711 AC Moravská Slávia Brno 58,98 0,204  

400 m 3.běh - junioři 

Por.  Meno  Nar.  Klub / Krajina Výkon  Reakcia SB  

1 Pleva Ondřej  940519 Atletika o.s. Poruba 53,35 0,200  

2 Vita Martin  940215 TJ TŽ Třinec 53,85 0,194  

3 Kiszka Jan  940206 AO Slávia Havířov 53,87 0,206  

4 Krejčí Šimon  950611 TJ TŽ Třinec 57,58 0,151  

400 m 4.běh - junioři 

Por.  Meno  Nar.  Klub / Krajina Výkon  Reakcia SB  

1 Perutka Martin  950125 AK SSK Vítkovice 53,85 0,213 SB 

2 Schmöger Martin  950503 AC Moravská Slávia Brno 54,72 0,210  

3 Kukla Ondřej  940704 AK SSK Vítkovice 56,18 0,162 SB 

4 Gulec Jakub  950608 TJ Jäkl Karvina 57,57 0,180  

400 m spolu - junioři 

Por.  Meno  Nar.  Klub / Krajina Výkon  Reakcia SB  

1 Holibka Albert  940621 TJ Sokol Opava 49,73 0,202  

2 Goiš Jindřich  950801 AK Hodonín 50,26 0,253 SB 

3 Tuček Martin  951205 AC Moravská Slávia Brno 50,31 0,229  

4 Sadil Martin  940614 AK Šternberk 50,55 0,249  

5 Chlopčík Jan  951110 AK SSK Vítkovice 51,27 0,198  

6 Pavliš Martin  940414 AK PSK Zlín 52,76 0,230  

7 Pleva Ondřej  940519 Atletika o.s. Poruba 53,35 0,200  

8 Perutka Martin  950125 AK SSK Vítkovice 53,85 0,213 SB 

9 Vita Martin  940215 TJ TŽ Třinec 53,85 0,194  

10 Kiszka Jan  940206 AO Slávia Havířov 53,87 0,206  

11 Zíka Miloš  950918 TJ Sokol Opava 54,39 0,204 SB 

12 Schmöger Martin  950503 AC Moravská Slávia Brno 54,72 0,210  

13 Kukla Ondřej  940704 AK SSK Vítkovice 56,18 0,162 SB 

14 Gulec Jakub  950608 TJ Jäkl Karvina 57,57 0,180  

15 Krejčí Šimon  950611 TJ TŽ Třinec 57,58 0,151  

16 Smolka Daniel  940711 AC Moravská Slávia Brno 58,98 0,204  

800 m - junioři 

Por.  Meno  Nar.  Klub / Krajina Výkon  Reakcia SB  

1 Zemaník Jakub  950621 AK SSK Vítkovice 2:00,84   

2 Skřivánek Petr  940311 TJ Sokol Opava 2:02,70  SB 

3 Herka David  950815 AK Hodonín 2:04,11   

4 Vita Martin  940215 TJ TŽ Třinec 2:06,52   

5 Smolka Daniel  940711 AC Moravská Slávia Brno 2:20,40   

6 Morávek Radek  940314 AK Olomouc 2:31,82   

1500 m - junioři 

Por.  Meno  Nar.  Klub / Krajina Výkon  Reakcia SB  

1 Šesták Jakub  940106 AK Kroměříž 4:04,76  SB 

2 Friš Jan  951219 AK SSK Vítkovice 4:05,84  SB 

3 Pinkas Michal  940206 AO Slávia Havířov 4:14,11   

4 Musila Petr  950703 TJ Sokol Opava 4:16,86  SB 

5 Zeman Jakub  950702 AK Olomouc 4:31,81   

6 Pospíšil Jan  940504 AC Prostějov 4:34,46  SB 

3000 m - junioři 



Por.  Meno  Nar.  Klub / Krajina Výkon  Reakcia SB  

1 Pinkas Michal  940206 AO Slávia Havířov 8:52,40  SB 

2 Schneider Vojtěch  940518 AK SSK Vítkovice 9:09,73  SB 

3 Vrzala Matouš  940829 AK SSK Vítkovice 9:32,53  SB 

4 Hlaváček Martin  951103 TJ Sokol Opava 9:37,25  SB 

5 Dumbrovský Tomáš  950330 TJ Sokol Opava 9:53,85  SB 

6 Minář Marek  940910 TJ Sokol Opava 9:56,33  SB 

60 m př.1.rozběh - junioři 

Por.  Meno  Nar.  Klub / Krajina Výkon  Reakcia SB  

1 Večera Jindřich  950329 AK Olomouc 8,32 0,153 SB 

2 Tuček Martin  951205 AC Moravská Slávia Brno 8,34 0,141 SB 

3 Homola Tomáš  950722 TJ TŽ Třinec 8,35 0,149 SB 

4 Chlopčík Jan  951110 AK SSK Vítkovice 8,58 0,176  

5 Linhart Matěj  940328 AO Slávia Havířov 8,72 0,166 SB 

6 Perutka Martin  950125 AK SSK Vítkovice 9,01 0,163  

60 m př.2.rozběh - junioři 

Por.  Meno  Nar.  Klub / Krajina Výkon  Reakcia SB  

1 Madej Robin  940819 AK SSK Vítkovice 8,43 0,152 SB 

2 Schmöger Martin  950503 AC Moravská Slávia Brno 8,90 0,141 SB 

3 Konečný Michael  950111 TJ Sokol Opava 8,98 0,176 SB 

4 Holek Jakub  950320 TJ Sokol Opava 9,51 0,170  

5 Galbavý Lukáš  940402 SK Atletika,o.s Hustopeče 10,97 0,218 SB 

 Zaduban Adam  950205 AK SSK Vítkovice NP   

60 m př.finále - junioři 

Por.  Meno  Nar.  Klub / Krajina Výkon  Reakcia SB  

1 Homola Tomáš  950722 TJ TŽ Třinec 8,21 0,142 SB 

2 Tuček Martin  951205 AC Moravská Slávia Brno 8,24 0,138 SB 

3 Madej Robin  940819 AK SSK Vítkovice 8,43 0,147 =SB 

4 Chlopčík Jan  951110 AK SSK Vítkovice 8,46 0,178 SB 

5 Večera Jindřich  950329 AK Olomouc 8,47 0,172  

6 Linhart Matěj  940328 AO Slávia Havířov 8,65 0,161 SB 

7 Schmöger Martin  950503 AC Moravská Slávia Brno 9,05 0,154  

8 Konečný Michael  950111 TJ Sokol Opava 9,09 0,158  

výška - junioři 

Por.  Meno  Nar.  Klub / Krajina Výkon  SB  

1 Blažek Adam  950809 AK SSK Vítkovice 197  

2 Viktorín Daniel  951002 JAC Brno 197  

3 Lefner Dominik  950130 AK PSK Zlín 188  

4 Tišnovský Michal  950526 JAC Brno 183  

5 Krejčí Šimon  950611 TJ TŽ Třinec 178  

6 Horák Pavel  950909 AK Olomouc 173  

 Friedl Petr  940804 AK SSK Vítkovice NM  

 Klinger Dominik  950702 TJ Sokol Opava NM  

 Hoza Lukáš  950428 TJ Sokol Opava NP  

 Konečný Michael  950111 TJ Sokol Opava NP  

  168 173 178 183 188 191 194 197 200 203 206 209 211 213 215 217 222 

 Blažek Adam  -  -  -  o  o  xo  o  o  xxx         
 Viktorín Daniel  -  -  o  o  o  o  xo  xo  xxx         
 Lefner Dominik  o  o  o  xxo o  xxx            
 Tišnovský Michal  -  o  o  xo  xxx             
 Krejčí Šimon  -  o  xxo xxx              
 Horák Pavel  o  xo  xxx               



 Klinger Dominik  -  -  xx-               
 Friedl Petr  -  -  -  xxx              

tyč - junioři 

Por.  Meno  Nar.  Klub / Krajina Výkon  SB  

1 Holek Jakub  950320 TJ Sokol Opava 341  

  281 301 321 341 351 

 Holek Jakub  -  o  o  xo  xxx 

dálka - junioři 

Por.  Meno  Nar.  Klub / Krajina Výkon  SB  

1 Gunčík Sebastián  940130 AO Slávia Havířov 648 SB 

2 Kaděrka Ondřej  951206 Atletika o.s. Poruba 610  

3 Kummer Tomáš  950521 TJ Sokol Opava 603  

 Gröpl Tomáš  941209 AK SSK Vítkovice NP  

 Gunčík Sebastián  632 648 632 635 x 633 

 Kaděrka Ondřej  594 x 610    

 Kummer Tomáš  x 595 603    

trojskok - junioři 

Por.  Meno  Nar.  Klub / Krajina Výkon  SB  

1 Viktorín Daniel  951002 JAC Brno 14,17 SB 

2 Tišnovský Michal  950526 JAC Brno 13,83 SB 

3 Vašek Petr  994  JAC Brno 13,52  

4 Klinger Dominik  950702 TJ Sokol Opava 12,37  

 Blažek Adam  950809 AK SSK Vítkovice NP  

 Krejčí Šimon  950611 TJ TŽ Třinec NP  

 Kummer Tomáš  950521 TJ Sokol Opava NP  

 Viktorín Daniel  13,71 x 14,17 13,81 - 13,65 

 Tišnovský Michal  13,15 13,11 13,27 13,31 13,38 13,83 

 Vašek Petr  13,23 - x 13,52 12,92 13,26 

 Klinger Dominik  12,37 x x    

60 m - juniorky 

Por.  Meno  Nar.  Klub / Krajina Výkon  Reakcia SB  

1 Šilhanová Rebeka  950322 AK Olymp Brno 8,10 0,139 SB 

2 Janečková Pavla  951026 AK Olymp Brno 8,16 0,136 SB 

3 Kašovská Andrea  940301 AK SSK Vítkovice 8,42 0,143 SB 

4 Havlíková Kristina  940321 TJ Jiskra Otrokovice 8,49 0,141  

5 Ošmerová Štěpánka  940213 TJ Lokomotíva Břeclav 8,52 0,178 SB 

6 Muzikantová Petra  950226 AK PSK Zlín 8,54 0,162  

7 Vitoslavská Anna  940711 AK Olymp Brno 8,69 0,146  

 Pokorná Melánie  950726 AK SSK Vítkovice NP   

60 m finále - juniorky 

Por.  Meno  Nar.  Klub / Krajina Výkon  Reakcia SB  

1 Šilhanová Rebeka  950322 AK Olymp Brno 8,15 0,169  

2 Janečková Pavla  951026 AK Olymp Brno 8,20 0,154  

3 Kašovská Andrea  940301 AK SSK Vítkovice 8,34 0,140 SB 

4 Havlíková Kristina  940321 TJ Jiskra Otrokovice 8,48 0,138 SB 

5 Ošmerová Štěpánka  940213 TJ Lokomotíva Břeclav 8,59 0,164  

 Pokorná Melánie  950726 AK SSK Vítkovice NP   

 Muzikantová Petra  950226 AK PSK Zlín NP   

 Vitoslavská Anna  940711 AK Olymp Brno NP   

200 m spolu - juniorky 



Por.  Meno  Nar.  Klub / Krajina Výkon  Reakcia SB  

1 Svobodová Lenka  951012 AK Olymp Brno 26,04 0,180 SB 

2 Moravcová Eliška  941022 AK Olymp Brno 26,67 0,157  

3 Doležalová Eliška  940907 AK PSK Zlín 27,22 0,147 SB 

4 Vavrečková Markéta  951126 TJ Sokol Opava 28,66 0,167  

400 m 1.běh - juniorky 

Por.  Meno  Nar.  Klub / Krajina Výkon  Reakcia SB  

1 Janečková Pavla  951026 AK Olymp Brno 60,95 0,209  

2 Vavrečková Markéta  951126 TJ Sokol Opava 61,34 0,203  

3 Žádníková Gabriela  941011 AK SSK Vítkovice 61,65 0,199  

4 Walaská Hana  951106 TJ TŽ Třinec 63,46 0,209  

400 m 2.běh - juniorky 

Por.  Meno  Nar.  Klub / Krajina Výkon  Reakcia SB  

1 Doležalová Eliška  940907 AK PSK Zlín 61,50 0,173 SB 

2 Muzikantová Petra  950226 AK PSK Zlín 62,69 0,199 SB 

3 Lošťáková Karolína  951007 TJ Sokol Opava 68,70 0,198  

 Sedláková Sabina  951219 TJ Lokomotíva Břeclav NP   

400 m spolu - juniorky 

Por.  Meno  Nar.  Klub / Krajina Výkon  Reakcia SB  

1 Janečková Pavla  951026 AK Olymp Brno 60,95 0,209  

2 Vavrečková Markéta  951126 TJ Sokol Opava 61,34 0,203  

3 Doležalová Eliška  940907 AK PSK Zlín 61,50 0,173 SB 

4 Žádníková Gabriela  941011 AK SSK Vítkovice 61,65 0,199  

5 Muzikantová Petra  950226 AK PSK Zlín 62,69 0,199 SB 

6 Walaská Hana  951106 TJ TŽ Třinec 63,46 0,209  

7 Lošťáková Karolína  951007 TJ Sokol Opava 68,70 0,198  

 Sedláková Sabina  951219 TJ Lokomotíva Břeclav NP   

800 m - juniorky 

Por.  Meno  Nar.  Klub / Krajina Výkon  Reakcia SB  

1 Vachová Karolína  940624 AK SSK Vítkovice 2:24,60  SB 

2 Belfínová Lucie  950627 AK Olomouc 2:27,25  SB 

3 Zedníčková Tereza  950411 AK SSK Vítkovice 2:34,29  SB 

4 Klapetková Kristýna  950506 TJ Sokol Opava 2:35,85  SB 

5 Lošťáková Karolína  951007 TJ Sokol Opava 2:42,40   

1500 m - juniorky 

Por.  Meno  Nar.  Klub / Krajina Výkon  Reakcia SB  

1 Blahutová Barbora  940728 AK Olymp Brno 4:51,21   

2 Vachová Karolína  940624 AK SSK Vítkovice 5:20,29   

3 Plevková Michaela  941117 AHA Vyškov 6:25,81   

3000 m - juniorky 

Por.  Meno  Nar.  Klub / Krajina Výkon  Reakcia SB  

1 Bořánková Karolína  951218 PSK Olymp Praha 10:57,69  SB 

2 Chromá Kateřina  940723 AK Olymp Brno 10:59,18  SB 

3 Klepalová Kamila 95  OLYBR 11:35,30   

4 Mrázková Karolína  951001 TJ TŽ Třinec 12:25,52  SB 

5 Zwienerová Jitka  950620 AK Olymp Brno 12:37,44  SB 

60 m př.rozběhy - juniorky 



Por.  Meno  Nar.  Klub / Krajina Výkon  Reakcia SB  

1 Žádníková Gabriela  941011 AK SSK Vítkovice 8,91 0,150  

2 Svobodová Lenka  951012 AK Olymp Brno 9,15 0,143  

3 Ošmerová Štěpánka  940213 TJ Lokomotíva Břeclav 10,80 0,222  

60 m př.finále - juniorky 

Por.  Meno  Nar.  Klub / Krajina Výkon  Reakcia SB  

1 Žádníková Gabriela  941011 AK SSK Vítkovice 8,89 0,131 SB 

2 Svobodová Lenka  951012 AK Olymp Brno 8,93 0,133 SB 

 Ošmerová Štěpánka  940213 TJ Lokomotíva Břeclav NP   

výška - juniorky 

Por.  Meno  Nar.  Klub / Krajina Výkon  SB  

1 Pařilová Nikola  940518 JAC Brno 177  

2 Nieslaniková Karolín 950921 TJ TŽ Třinec 171 SB 

3 Roháčková Alena  950710 JAC Brno 164  

4 Minxová Petra  950202 AK Olomouc 155 SB 

 Šilhanová Rebeka  950322 AK Olymp Brno NP  

 Sobotíková Eva  950719 TJ Sokol Opava NP  

  140 145 150 155 160 164 168 171 174 177 179 181 

 Pařilová Nikola  -  -  -  -  o  o  xo  o  xo  xxo -  xxx 

 Nieslaniková Karolín -  -  o  o  o  o  o  o  xxx    
 Roháčková Alena  -  -  o  o  o  o  xxx      
 Minxová Petra  o  o  o  xo  xxx        

tyč - juniorky 

Por.  Meno  Nar.  Klub / Krajina Výkon  SB  

1 Šilhanová Rebeka  95  AK Olymp Brno 322  

2 Sobotíková Eva  95  TJ Sokol Opava 232  

  202 222 232 242 252 262 272 282 292 302 322 342 

 Šilhanová Rebeka  -  -  -  -  -  -  -  -  -  o  o  xxx 

 Sobotíková Eva  o  o  o  xxx         

dálka - juniorky 

Por.  Meno  Nar.  Klub / Krajina Výkon  SB  

1 Šilhanová Rebeka  950322 AK Olymp Brno 569 SB 

2 Svobodová Lenka  951012 AK Olymp Brno 527  

3 Havlíková Kristina  940321 TJ Jiskra Otrokovice 516 SB 

4 Roháčková Alena  950710 JAC Brno 509 SB 

5 Adamíková Sabrina  950707 TJ Lokomotíva Břeclav 486 SB 

6 Ošmerová Štěpánka  940213 TJ Lokomotíva Břeclav 460 SB 

7 Nezdařilová Sára  940621 JAC Brno 452  

 Ondrušová Nathalie  951026 Atletika o.s. Poruba NP  

 Šilhanová Rebeka  530 - 547 552 x 569 

 Svobodová Lenka  x 362 527 363 x 509 

 Havlíková Kristina  503 x x 516 x x 

 Roháčková Alena  498 498 478 509 486 496 

 Adamíková Sabrina  x 469 486    

 Ošmerová Štěpánka  460 x x    

 Nezdařilová Sára  449 452 447    

trojskok - juniorky 

Por.  Meno  Nar.  Klub / Krajina Výkon  SB  

1 Pařilová Nikola  940518 JAC Brno 11,72 SB 

2 Pánková Barbora  950129 AK Olymp Brno 11,23 =SB 

3 Ševčíková Tereza  940820 AK PSK Zlín 10,99 SB 

4 Boháčková Barbora  950110 TJ Lokomotíva Břeclav 10,88  



5 Havlíková Kristina  940321 TJ Jiskra Otrokovice 10,57  

6 Adamíková Sabrina  950707 TJ Lokomotíva Břeclav 10,47  

7 Kašovská Andrea  940301 AK SSK Vítkovice 9,78 SB 

 Pařilová Nikola  10,90 11,71 11,72 9,84 11,49 11,29 

 Pánková Barbora  11,10 x 10,94 11,22 11,21 11,23 

 Ševčíková Tereza  10,49 x 10,72 10,69 x 10,99 

 Boháčková Barbora  x 10,55 10,60 10,88 10,79 x 

 Havlíková Kristina  10,36 10,51 10,57 10,43 x 10,48 

 Adamíková Sabrina  x 10,46 10,47    
 Kašovská Andrea  x x 9,78    

60 m 1.rozběh - dorostenci 

Por.  Meno  Nar.  Klub / Krajina Výkon  Reakcia SB  

1 Gadas Pavel  970129 SK Hranice 7,55 0,177  

2 Gremlica Jakub  960104 AK Kroměříž 7,56 0,196  

3 Cejnar Jiří  960709 AK PSK Zlín 7,60 0,215 SB 

4 Rampáček Roman  960718 AK SSK Vítkovice 7,63 0,196  

5 Halouzka Tomáš  970207 BYAC Brno 7,69 0,184  

 Gryc Jacob  970609 AHA Vyškov DQ   

60 m 2.rozběh - dorostenci 

Por.  Meno  Nar.  Klub / Krajina Výkon  Reakcia SB  

1 Belák Jan  970928 Atletika o.s. Poruba 7,68 0,175 SB 

2 Jeřábek Jakub  960309 ŠAK Židlochovice 7,70 0,157  

3 Cahlík Radim  971008 AK Kyjov 7,84 0,184  

4 Janků Petr  970502 AC Moravská Slávia Brno 7,84 0,226  

5 Morcinek Jiří  961206 TJ TŽ Třinec 8,23 0,161  

6 Nociar Jakub  971121 AHA Vyškov 8,37 0,183  

60 m 3.rozběh - dorostenci 

Por.  Meno  Nar.  Klub / Krajina Výkon  Reakcia SB  

1 Plets Ivan  960121 AHA Vyškov 7,73 0,140 SB 

2 Pernica Adam  970919 JAC Brno 7,87 0,162 =SB 

3 Žádník Jaroslav  970604 AK Šternberk 7,88 0,162  

4 Žemla Daniel  970530 AK SSK Vítkovice 7,98 0,166 SB 

5 Krča Ondřej  970430 BYAC Brno 8,10 0,172  

60 m finále - dorostenci 

Por.  Meno  Nar.  Klub / Krajina Výkon  Reakcia SB  

1 Gremlica Jakub  960104 AK Kroměříž 7,48 0,169 SB 

2 Cejnar Jiří  960709 AK PSK Zlín 7,51 0,201 SB 

3 Rampáček Roman  960718 AK SSK Vítkovice 7,53 0,178 SB 

4 Gadas Pavel  970129 SK Hranice 7,58 0,171  

5 Halouzka Tomáš  970207 BYAC Brno 7,72 0,215  

6 Jeřábek Jakub  960309 ŠAK Židlochovice 7,72 0,185  

7 Belák Jan  970928 Atletika o.s. Poruba 7,73 0,196  

8 Plets Ivan  960121 AHA Vyškov 7,82 0,212  

200 m 1.běh - dorostenci 

Por.  Meno  Nar.  Klub / Krajina Výkon  Reakcia SB  

1 Suchánek Michal  961102 VSK Univerzita Brno 23,59 0,170  

2 Gremlica Jakub  960104 AK Kroměříž 24,39 0,246  

3 Kučeřík Ondřej  961024 AK Hodonín 24,42 0,192  

4 Konečný Aleš  970319 AC Moravská Slávia Brno 26,13 0,238 SB 

200 m 2.běh - dorostenci 



Por.  Meno  Nar.  Klub / Krajina Výkon  Reakcia SB  

1 Gryc Jacob  970609 AHA Vyškov 23,83 0,198 SB 

2 Rampáček Roman  960718 AK SSK Vítkovice 24,37 0,211  

3 Cejnar Jiří  960709 AK PSK Zlín 24,51 0,183  

4 Plets Ivan  960121 AHA Vyškov 26,57 0,243  

200 m 3.běh - dorostenci 

Por.  Meno  Nar.  Klub / Krajina Výkon  Reakcia SB  

1 Vlk Adam  970527 TJ Jäkl Karvina 25,21 0,236  

2 Halouzka Tomáš  970207 BYAC Brno 25,43 0,173  

3 Krča Ondřej  970430 BYAC Brno 26,47 0,244  

 Odvářka Jiří  961014 AC Prostějov NP   

200 m 4.běh - dorostenci 

Por.  Meno  Nar.  Klub / Krajina Výkon  Reakcia SB  

1 Cahlík Radim  971008 AK Kyjov 25,53 0,186 SB 

2 Žemla Daniel  970530 AK SSK Vítkovice 25,96 0,199  

3 Žádník Jaroslav  970604 AK Šternberk 26,56 0,174  

4 Morcinek Jiří  961206 TJ TŽ Třinec 28,66 0,191  

200 m spolu - dorostenci 

Por.  Meno  Nar.  Klub / Krajina Výkon  Reakcia SB  

1 Suchánek Michal  961102 VSK Univerzita Brno 23,59 0,170  

2 Gryc Jacob  970609 AHA Vyškov 23,83 0,198 SB 

3 Rampáček Roman  960718 AK SSK Vítkovice 24,37 0,211  

4 Gremlica Jakub  960104 AK Kroměříž 24,39 0,246  

5 Kučeřík Ondřej  961024 AK Hodonín 24,42 0,192  

6 Cejnar Jiří  960709 AK PSK Zlín 24,51 0,183  

7 Vlk Adam  970527 TJ Jäkl Karvina 25,21 0,236  

8 Halouzka Tomáš  970207 BYAC Brno 25,43 0,173  

9 Cahlík Radim  971008 AK Kyjov 25,53 0,186 SB 

10 Žemla Daniel  970530 AK SSK Vítkovice 25,96 0,199  

11 Konečný Aleš  970319 AC Moravská Slávia Brno 26,13 0,238 SB 

12 Krča Ondřej  970430 BYAC Brno 26,47 0,244  

13 Žádník Jaroslav  970604 AK Šternberk 26,56 0,174  

14 Plets Ivan  960121 AHA Vyškov 26,57 0,243  

15 Morcinek Jiří  961206 TJ TŽ Třinec 28,66 0,191  

 Odvářka Jiří  961014 AC Prostějov NP   

400 m spolu - dorostenci 

Por.  Meno  Nar.  Klub / Krajina Výkon  Reakcia SB  

1 Džuba Ondřej  971006 AK Hodonín 54,14 0,161 SB 

2 Vlk Adam  970527 TJ Jäkl Karvina 55,62   

3 Halouzka Tomáš  970207 BYAC Brno 58,34   

4 Krča Ondřej  970430 BYAC Brno 60,27   

800 m - dorostenci 

Por.  Meno  Nar.  Klub / Krajina Výkon  Reakcia SB  

1 Palzer Vít  970328 TJ Sokol Opava 2:04,77  SB 

2 Kocourek Jan  970512 AK Olomouc 2:08,16  SB 

3 Žalmánek Ondřej  960704 AK SSK Vítkovice 2:14,24   

4 Konečný Aleš  970319 AC Moravská Slávia Brno 2:17,44  SB 

5 Havlík Jana  960422 AK Olomouc 2:20,35   

6 Gallo Jiří  970609 AK Olomouc 2:24,43   

 Dokulil Jan  970411 TJ Spartak Třebíč    



1500 m - dorostenci 

Por.  Meno  Nar.  Klub / Krajina Výkon  Reakcia SB  

1 Beňovič Matěj  960527 TJ Sokol Opava 4:20,60  SB 

2 Půček Jaroslav  970903 AK Kyjov 4:28,54  SB 

3 Král David  960302 TJ Sokol Opava 4:31,34   

4 Blahut Jiří  960913 TJ Sokol Opava 4:35,84   

5 Vaverka Pavel  960204 AK Olymp Brno 4:36,49   

6 Zátopek Filip  970831 TJ Olympia Bruntál 4:37,03  SB 

7 Ožana Lukáš  970617 AO Slávia Havířov 4:38,23   

8 Škrobánek Michal  970904 TJ Sokol Opava 4:44,11  SB 

9 Sobotka Martin  970512 TJ Sokol Opava 4:45,23  SB 

 Dokulil Jan 97  TJ Spartak Třebíč    

 Motín Shamuel  96  TJ Znojmo    

 Beneš Petr  971009 VSK Univerzita Brno    

 Gaura Adam  961003 TJ TŽ Třinec    

 Mitrenga Adam  970409 AK Olymp Brno    

 Tomek Jiří  971011 SK Speed Brno    

 Furiš Filip  971005 AK Šternberk    

3000 m - dorostenci 

Por.  Meno  Nar.  Klub / Krajina Výkon  Reakcia SB  

1 Sasínek Filip  960108 AK Hodonín 8:50,68  SB 

2 Gaura Adam  961003 TJ TŽ Třinec 9:35,34  SB 

3 Sadil Jan  960310 AK Šternberk 10:04,43   

4 Sedláček Ondřej  970530 AK PSK Zlín 10:16,11  SB 

5 Raška Daniel  960917 TJ Slezan Frýdek Místek 10:27,99  SB 

6 Chrastina Marek  970916 TJ TŽ Třinec 10:34,05   

7 Dubil Ivo  970507 TJ Sokol Opava 10:40,56  SB 

8 Kopec Daniel  970806 AK SSK Vítkovice 10:42,49  SB 

9 Sasínek Patrik  970311 AK Hodonín 10:44,06   

10 Chwistek Lukáš  970426 AK SSK Vítkovice 10:47,78   

11 Seitl Ondřej  960529 TJ Znojmo 11:12,02   

12 Jakubíček Jan  960612 SK Přerov 11:22,26   

 Nociar Jakub  971121 AHA Vyškov NF   

60 m př. - dorostenci 

Por.  Meno  Nar.  Klub / Krajina Výkon  Reakcia SB  

1 Odvářka Jiří  961014 AC Prostějov 8,68 0,136  

2 Sokola Dominik  960704 AK Kroměříž 8,80 0,151  

3 Šmiřák Vladimír  960511 AK SSK Vítkovice 8,85 0,140  

4 Babiš Ivo  970412 Atletika o.s. Poruba 8,94 0,123  

5 Guzik Vojtěch  970831 Atletika o.s. Poruba 9,21 0,148 SB 

6 Bílý Lukáš  970210 AC Prostějov 9,45 0,201  

7 Albrecht Patrik  960114 AC Prostějov 10,02 0,213 SB 

60 m př.finále - dorostenci 

Por.  Meno  Nar.  Klub / Krajina Výkon  Reakcia SB  

1 Odvářka Jiří  961014 AC Prostějov 8,64 0,133 SB 

2 Sokola Dominik  960704 AK Kroměříž 8,76 0,151 SB 

3 Babiš Ivo  970412 Atletika o.s. Poruba 8,85 0,135 SB 

4 Bílý Lukáš  970210 AC Prostějov 9,04 0,208 SB 

5 Guzik Vojtěch  970831 Atletika o.s. Poruba 9,10 0,145 SB 

6 Albrecht Patrik  960114 AC Prostějov 9,89 0,221 SB 

 Šmiřák Vladimír  960511 AK SSK Vítkovice NP   

výška - dorostenci 

Por.  Meno  Nar.  Klub / Krajina Výkon  SB  



1 Zeman Jiří  961207 TJ Sokol Opava 191  

2 Šmerda Patrik  961023 JAC Brno 183  

3 Navrátil Filip  970419 AHA Vyškov 178  

4 Zeman Dalibor  970509 AK SSK Vítkovice 178  

5 Dočkal Tomáš  970303 AK Olomouc 173 SB 

6 Koláček Adam  961230 JAC Brno 173 =SB 

7 Waldhauser Jan  961026 AK SSK Vítkovice 168  

8 Štěpánek Jiří  970704 BYAC Brno 168  

9 Albrecht Patrik  960114 AC Prostějov 168  

  168 173 178 183 188 191 

 Zeman Jiří  -  o  o  xo  o  xxo xxx 

 Šmerda Patrik  o  o  o  xo  xxx   
 Navrátil Filip  -  xo  xo  xxx    
 Krejčí Šimon  -  o  xxo xxx    
 Zeman Dalibor  o  xo  xxo x--    
 Dočkal Tomáš  o  o  xxx     
 Koláček Adam  o  xo  xxx     
 Waldhauser Jan  o  xxx      
 Štěpánek Jiří  o  xxx      
 Albrecht Patrik  xo  xxx      

tyč - dorostenci 

Por.  Meno  Nar.  Klub / Krajina Výkon  SB  

1 Novák Michal  971204 TJ Sokol Opava 351 SB 

  281 301 321 341 351 361 

 Novák Michal  o  o  xo  xxo xxo xxx 

dálka - dorostenci 

Por.  Meno  Nar.  Klub / Krajina Výkon  SB  

1 Navrátil Filip  970419 AHA Vyškov 650 SB 

2 Waldhauser Jan  961026 AK SSK Vítkovice 633  

3 Gadas Pavel  970129 SK Hranice 604  

4 Belák Jan  970928 Atletika o.s. Poruba 598 SB 

5 Babiš Ivo  970412 Atletika o.s. Poruba 581  

6 Plets Ivan  960121 AHA Vyškov 573  

7 Cejnar Jiří  960709 AK PSK Zlín 553  

8 Guzik Vojtěch  970831 Atletika o.s. Poruba 550  

9 Gryc Jacob  970609 AHA Vyškov 512  

 Navrátil Filip  552 633 - 641 647 650 

 Waldhauser Jan  578 x x 617 633 560 

 Gadas Pavel  x 604 x 594 603 x 

 Belák Jan  557 536 543 560 565 598 

 Babiš Ivo  x x 568 537 x 581 

 Plets Ivan  x 522 550 540 573 x 

 Cejnar Jiří  x 553 x x x x 

 Guzik Vojtěch  528 550 534 323 550 531 

 Gryc Jacob  512 x 484    

trojskok - dorostenci 

Por.  Meno  Nar.  Klub / Krajina Výkon  SB  

1 Zeman Jiří  961207 TJ Sokol Opava 13,32  

2 Šmerda Patrik  961023 JAC Brno 13,19 SB 

3 Sokola Dominik  960704 AK Kroměříž 12,52  

4 Koláček Adam  961230 JAC Brno 11,29  

 Zeman Jiří  11,36 12,95 13,10 x 12,89 13,32 

 Šmerda Patrik  12,89 12,87 13,05 13,19 x x 

 Sokola Dominik  12,18 x 12,35 11,92 12,34 12,52 

 Koláček Adam  x x 11,29 x 11,26 x 



60 m 1.rozběh - dorostenky 

Por.  Meno  Nar.  Klub / Krajina Výkon  Reakcia SB  

1 Paličková Veronika  970501 AK Hodonín 7,58 0,162 SB 

2 Gerulová Emily  970708 AK SSK Vítkovice 7,60 0,135 SB 

3 Pírková Marcela  960125 AK Olymp Brno 7,95 0,168 SB 

4 Zlatníková Lucie  970314 AK Olomouc 7,96 0,144  

5 Prochová Hana  960213 AC Moravská Slávia Brno 8,05 0,153 SB 

6 Zemanová Markéta  960801 TJ Sokol Opava 8,14 0,141 SB 

7 Malenínská Leona  961123 AK Olymp Brno 8,41 0,170 SB 

60 m 2.rozběh - dorostenky 

Por.  Meno  Nar.  Klub / Krajina Výkon  Reakcia SB  

1 Falharová Pavla  971007 AK SSK Vítkovice 8,09 0,148 SB 

2 Medková Gabriela  960603 JAC Brno 8,33 0,163 SB 

3 Režnarová Markéta  960120 TJ Sokol Opava 8,45 0,191 SB 

4 Freibergerová Anna  961119 AC Moravská Slávia Brno 8,46 0,158 SB 

5 Gašparová Nikol  970122 AK SSK Vítkovice 8,78 0,153  

60 m 3.rozběh - dorostenky 

Por.  Meno  Nar.  Klub / Krajina Výkon  Reakcia SB  

1 Mališová Karolína  961109 TJ Sokol Opava 8,79 0,174 SB 

2 Machanová Eliška  970508 AK PSK Zlín 8,92 0,145  

3 Němcová Jana  960526 TJ Sokol Opava 9,04 0,178 SB 

4 Opatřilová Romana  971021 AK Kyjov 9,16 0,154 =SB 

5 Oubělická Tereza  970706 TJ Jiskra Otrokovice 9,17  SB 

60 m finále - dorostenky 

Por.  Meno  Nar.  Klub / Krajina Výkon  Reakcia SB  

1 Paličková Veronika  970501 AK Hodonín 7,54 0,158 SB 

2 Pírková Marcela  960125 AK Olymp Brno 7,89 0,145 SB 

3 Zlatníková Lucie  970314 AK Olomouc 7,91 0,180 SB 

4 Prochová Hana  960213 AC Moravská Slávia Brno 8,00 0,139 SB 

5 Falharová Pavla  971007 AK SSK Vítkovice 8,04 0,159 SB 

6 Zemanová Markéta  960801 TJ Sokol Opava 8,11 0,149 SB 

 Gerulová Emily  970708 AK SSK Vítkovice DQ 0,036  

 Medková Gabriela  960603 JAC Brno NP   

200 m 1.běh - dorostenky 

Por.  Meno  Nar.  Klub / Krajina Výkon  Reakcia SB  

1 Paličková Veronika  970501 AK Hodonín 25,22 0,160 SB 

2 Gerulová Emily  970708 AK SSK Vítkovice 25,91 0,268 SB 

3 Hluchá Vendula  970218 TJ Sokol Opava 26,95 0,206  

4 Galaczová Eva  961213 TJ Jäkl Karvina 29,15 0,361 SB 

200 m 2.běh - dorostenky 

Por.  Meno  Nar.  Klub / Krajina Výkon  Reakcia SB  

1 Pírková Marcela  960125 AK Olymp Brno 26,38 0,161 SB 

2 Prochová Hana  960213 AC Moravská Slávia Brno 26,50 0,153 SB 

3 Zemanová Markéta  960801 TJ Sokol Opava 27,01 0,185  

200 m 3.běh - dorostenky 

Por.  Meno  Nar.  Klub / Krajina Výkon  Reakcia SB  

1 Šimečková Michaela  971023 Atletika o.s. Poruba 26,99 0,221  

2 Sedláčková Simona  970612 AC Slovácka Slávi Uh.Hradiště 27,50 0,163  



3 Freibergerová Anna  961119 AC Moravská Slávia Brno 27,96 0,149  

 Oberherrová Nikol  970712 TJ Sokol Opava NP   

200 m 4.běh - dorostenky 

Por.  Meno  Nar.  Klub / Krajina Výkon  Reakcia SB  

1 Falharová Pavla  971007 AK SSK Vítkovice 26,80 0,178 SB 

2 Gašparová Nikol  970122 AK SSK Vítkovice 30,59 0,202  

 Slívová Rebeca  960422 JAC Brno NP   

200 m 5.běh - dorostenky 

Por.  Meno  Nar.  Klub / Krajina Výkon  Reakcia SB  

1 Malenínská Leona  961123 AK Olymp Brno 27,76 0,183 SB 

2 Režnarová Markéta  960120 TJ Sokol Opava 27,79 0,188 SB 

3 Němcová Jana  960526 TJ Sokol Opava 29,75 0,161  

200 m spolu - dorostenky 

Por.  Meno  Nar.  Klub / Krajina Výkon  Reakcia SB  

1 Paličková Veronika  970501 AK Hodonín 25,22 0,160 SB 

2 Gerulová Emily  970708 AK SSK Vítkovice 25,91 0,268 SB 

3 Pírková Marcela  960125 AK Olymp Brno 26,38 0,161 SB 

4 Prochová Hana  960213 AC Moravská Slávia Brno 26,50 0,153 SB 

5 Falharová Pavla  971007 AK SSK Vítkovice 26,80 0,178 SB 

6 Hluchá Vendula  970218 TJ Sokol Opava 26,95 0,206  

7 Šimečková Michaela  971023 Atletika o.s. Poruba 26,99 0,221  

8 Zemanová Markéta  960801 TJ Sokol Opava 27,01 0,185  

9 Sedláčková Simona  970612 AC Slovácka Slávi Uh.Hradiště 27,50 0,163  

10 Malenínská Leona  961123 AK Olymp Brno 27,76 0,183 SB 

11 Režnarová Markéta  960120 TJ Sokol Opava 27,79 0,188 SB 

12 Freibergerová Anna  961119 AC Moravská Slávia Brno 27,96 0,149  

13 Galaczová Eva  961213 TJ Jäkl Karvina 29,15 0,361 SB 

14 Němcová Jana  960526 TJ Sokol Opava 29,75 0,161  

15 Gašparová Nikol  970122 AK SSK Vítkovice 30,59 0,202  

 Oberherrová Nikol  970712 TJ Sokol Opava NP   

 Slívová Rebeca  960422 JAC Brno NP   

400 m 1.běh - dorostenky 

Por.  Meno  Nar.  Klub / Krajina Výkon  Reakcia SB  

1 Kolajová Natálie  970502 AK Hodonín 58,52 0,186 SB 

2 Pírková Marcela  960125 AK Olymp Brno 58,63 0,278 SB 

3 Hluchá Vendula  970218 TJ Sokol Opava 59,45 0,196 SB 

4 Oberherrová Nikol  970712 TJ Sokol Opava 61,23 0,194  

400 m 2.běh - dorostenky 

Por.  Meno  Nar.  Klub / Krajina Výkon  Reakcia SB  

1 Pavlučková Tereza  970709 Atletika o.s. Poruba 63,65 0,192  

2 Malenínská Leona  961123 AK Olymp Brno 64,02 0,170  

3 Havlíčková Martina  960729 AK Olymp Brno 65,36   

4 Urbaczková Lucie  961127 TJ TŽ Třinec 66,18 0,157  

400 m 3.běh - dorostenky 

Por.  Meno  Nar.  Klub / Krajina Výkon  Reakcia SB  

1 Galaczová Eva  961213 TJ Jäkl Karvina 64,78 0,223 SB 

2 Musilová Nikol  970922 TJ Lokomotíva Břeclav 66,81 0,165 SB 

3 Gřundělová Nela  970906 TJ Sokol Opava 67,05 0,207  

4 Slívová Rebeca  960422 JAC Brno 72,30 0,189  



400 m spolu - dorostenky 

Por.  Meno  Nar.  Klub / Krajina Výkon  Reakcia SB  

1 Kolajová Natálie  970502 AK Hodonín 58,52 0,186 SB 

2 Pírková Marcela  960125 AK Olymp Brno 58,63 0,278 SB 

3 Hluchá Vendula  970218 TJ Sokol Opava 59,45 0,196 SB 

4 Oberherrová Nikol  970712 TJ Sokol Opava 61,23 0,194  

5 Pavlučková Tereza  970709 Atletika o.s. Poruba 63,65 0,192  

6 Malenínská Leona  961123 AK Olymp Brno 64,02 0,170  

7 Galaczová Eva  961213 TJ Jäkl Karvina 64,78 0,223 SB 

8 Havlíčková Martina  960729 AK Olymp Brno 65,36   

9 Urbaczková Lucie  961127 TJ TŽ Třinec 66,18 0,157  

10 Musilová Nikol  970922 TJ Lokomotíva Břeclav 66,81 0,165 SB 

11 Gřundělová Nela  970906 TJ Sokol Opava 67,05 0,207  

12 Slívová Rebeca  960422 JAC Brno 72,30 0,189  

800 m - dorostenky 

Por.  Meno  Nar.  Klub / Krajina Výkon  Reakcia SB  

1 Nerudová Eliška  970825 AK Olomouc 2:15,13   

2 Pavlučková Tereza  970709 Atletika o.s. Poruba 2:29,14   

3 Sedláčková Markéta  970608 AK Kyjov 2:29,25  SB 

4 Zbořilová Veronika  960720 AK Olomouc 2:30,15   

5 Křenková Karolína  970927 AO Slávia Havířov 2:37,39   

6 Musilová Nikol  970922 TJ Lokomotíva Břeclav 2:37,54   

7 Galaczová Eva  961213 TJ Jäkl Karvina 2:37,77  SB 

8 Pejšková Lucie  960904 TJ TŽ Třinec 2:39,89   

9 Krausová Tereza  960809 SK Hranice 2:45,12  SB 

10 Špačková Anna  971014 SK Přerov 2:45,49  SB 

11 Hubáčková Denisa  960814 AHA Vyškov 2:46,15  SB 

1500 m - dorostenky 

Por.  Meno  Nar.  Klub / Krajina Výkon  Reakcia SB  

1 Korvasová Tereza  960629 AK Hodonín 4:48,66   

2 Přidalová Tereza  970829 AK Olomouc 5:00,34   

3 Trčková Eva  970505 AK Olymp Brno 5:05,03  SB 

4 Sivila Shannon  971118 TJ Znojmo 5:22,28  SB 

5 Fialová Kateřina  970725 AK Hodonín 5:26,49   

6 Ondrašíková Lenka  970703 AK SSK Vítkovice 5:33,04   

7 Svobodová Markéta  961108 TJ Sokol Opava 5:48,71   

3000 m - dorostenky 

Por.  Meno  Nar.  Klub / Krajina Výkon  Reakcia SB  

1 Skalická Lucie  970805 AK Šternberk 11:41,96   

2 Lolková Hana  961114 AK Šternberk 11:47,48   

3 Mlčáková Markéta  960916 TJ Sokol Opava 11:59,18  SB 

4 Hlaváčová Zdenka  971015 AK Hodonín 12:17,75   

5 Kuchařová Simona  961225 TJ Znojmo 12:30,63   

6 Samcová Romana  970303 TJ TŽ Třinec 12:39,35   

 Maníková Lubomíra   Slovensko NP   

60 m př. - dorostenky 

Por.  Meno  Nar.  Klub / Krajina Výkon  Reakcia SB  

1 Šimečková Michaela  971023 Atletika o.s. Poruba 9,02 0,162 SB 

2 Hlavoňová Michaela  960203 AK Olymp Brno 9,54 0,139 SB 

3 Remešová Dominika  960619 AK Olymp Brno 10,03 0,177 SB 

4 Herzánová Adéla  961113 AK Hodonín 10,31 0,176  

5 Machanová Eliška  970508 AK PSK Zlín 10,66 0,163 SB 

6 Hubáčková Denisa  960814 AHA Vyškov 10,97 0,220  



 Harasimova Petra  971027 TJ Sokol Opava NP   

 Gřundělová Nela  970906 TJ Sokol Opava NP   

60 m př.finále - dorostenky 

Por.  Meno  Nar.  Klub / Krajina Výkon  Reakcia SB  

1 Šimečková Michaela  971023 Atletika o.s. Poruba 9,10 0,166  

2 Hlavoňová Michaela  960203 AK Olymp Brno 9,47 0,156 SB 

3 Remešová Dominika  960619 AK Olymp Brno 9,94 0,145 SB 

4 Herzánová Adéla  961113 AK Hodonín 10,03 0,163 SB 

5 Hubáčková Denisa  960814 AHA Vyškov 10,64 0,145 SB 

 Gřundělová Nela  970906 TJ Sokol Opava NP   

 Harasimova Petra  971027 TJ Sokol Opava NP   

 Machanová Eliška  970508 AK PSK Zlín NP   

výška - dorostenky 

Por.  Meno  Nar.  Klub / Krajina Výkon  SB  

1 Fialová Kateřina  970725 AK Hodonín 160 =SB 

2 Čepová Lucie  970426 AK SSK Vítkovice 160  

3 Frantová Kateřina  970305 AK SSK Vítkovice 155  

4 Harasimova Petra  971027 TJ Sokol Opava 155 SB 

5 Hartigová Jana  961116 AK Olymp Brno 155  

6 Oberherrová Nikol  970712 TJ Sokol Opava 155  

7 Wrzecionková Kamila  961008 TJ TŽ Třinec 155  

8 Mališová Karolína  961109 TJ Sokol Opava 155  

9 Mrozková Monika  961226 TJ TŽ Třinec 150  

10 Krejčiříková Aneta  970810 AK PSK Zlín 145 =SB 

 Dopitová Karolína  970928 AC Prostějov NM  

  140 145 150 155 160 164 

 Fialová Kateřina  o  o  o  o  o  xxx 

 Čepová Lucie  -  o  o  xo  xo  xxx 

 Harasimova Petra  o  o  o  o  xxx  
 Frantová Kateřina  o  o  o  o  xxx  
 Hartigová Jana  -  -  xo  o  xxx  
 Wrzecionková Kamila  o  o  o  xo  xxx  
 Oberherrová Nikol  -  -  o  xo  xxx  
 Mališová Karolína  -  o  xo  xo  xxx  
 Mrozková Monika  o  xo  o  xxx   
 Krejčiříková Aneta  o  o  xxx    
 Dopitová Karolína  xxx      

tyč - dorostenky 

Por.  Meno  Nar.  Klub / Krajina Výkon  SB  

1 Hubáčková Denisa  960814 AHA Vyškov 252  

2 Halšková Petra  960303 TJ Sokol Opava 242 SB 

3 Vongová Zuzana  970906 Atletika o.s. Poruba 232 SB 

 Malcová Lucie  970702 TJ TŽ Třinec NP  

  202 222 232 242 252 262 

 Hubáčková Denisa  xxo o  o  xxo xo  xxx 

 Halšková Petra  o  o  xo  o  xxx  
 Vongová Zuzana  xo  o  xo  xxx   

dálka - dorostenky 

Por.  Meno  Nar.  Klub / Krajina Výkon  SB  

1 Gerulová Emily  970708 AK SSK Vítkovice 574 SB 

2 Harasimova Petra  971027 TJ Sokol Opava 504  

3 Jagošová Adriana  960903 AK Olymp Brno 492  



4 Gřundělová Nela  970906 TJ Sokol Opava 478  

5 Krejčiříková Aneta  970810 AK PSK Zlín 474  

6 Remešová Dominika  960619 AK Olymp Brno 429  

 Gerulová Emily  x 574 x 555 548 - 

 Harasimova Petra  x x 494 x 504 - 

 Jagošová Adriana  x 485 474 492 x x 

 Gřundělová Nela  466 462 478    

 Krejčiříková Aneta  x 464 474    

 Remešová Dominika  423 429 406    

trojskok - dorostenky 

Por.  Meno  Nar.  Klub / Krajina Výkon  SB  

1 Jagošová Adriana  960903 AK Olymp Brno 10,74 SB 

2 Wolfová Michaela  961121 AK SSK Vítkovice 9,12  

 Jagošová Adriana  x 10,74 10,46 10,27 x 10,32 

 Wolfová Michaela  9,04 x 9,12    

60 m 1.rozběh - žáci 

Por.  Meno  Nar.  Klub / Krajina Výkon  Reakcia SB  

1 Röder Adam  980330 AK Olomouc 7,43 0,162  

2 Fojcik Adam  980416 TJ Jäkl Karvina 7,49 0,219  

3 Vojtek Matouš  980419 AC Moravská Slávia Brno 7,53 0,142 SB 

4 Smolka Adam  980313 TJ Sokol Opava 7,64 0,159 SB 

5 Česnek Petr  980101 AK Olomouc 7,75 0,155  

6 Hoffmann Marek  980424 AK SSK Vítkovice 7,76 0,211 SB 

7 Mališka Rostislav  980618 SK Přerov 7,77 0,216 SB 

60 m 2.rozběh - žáci 

Por.  Meno  Nar.  Klub / Krajina Výkon  Reakcia SB  

1 Kotásek Filip  980618 AK SSK Vítkovice 7,83 0,142 SB 

2 Vácha Jan  990323 TJ Start Havířov 7,91 0,176 SB 

3 Kaštovský Filip  990106 TJ Sokol Opava 7,98 0,230  

4 Horák Adam  990824 TJ Lokomotíva Břeclav 7,99 0,184  

5 Buček David  980424 BYAC Brno 7,99 0,191  

6 Pácal Vojtěch  990213 AK SSK Vítkovice 8,05 0,194  

7 Salamon Ludvík  980312 TJ Jäkl Karvina 8,06 0,172  

60 m 3.rozběh - žáci 

Por.  Meno  Nar.  Klub / Krajina Výkon  Reakcia SB  

1 Zeman Filip  990823 AHA Vyškov 8,03 0,167 SB 

2 Kříž Oliver  980527 AK Hodonín 8,06 0,232 SB 

3 Zelinka Marek  990505 VSK Univerzita Brno 8,15 0,274 SB 

4 Stráský Vilém  990703 BYAC Brno 8,21 0,223 SB 

5 Kukelka Denis  990627 TJ Sokol Opava 8,36 0,223  

6 Fluxa Marek  980602 AK SSK Vítkovice 8,62 0,285  

60 m finále - žáci 

Por.  Meno  Nar.  Klub / Krajina Výkon  Reakcia SB  

1 Fojcik Adam  980416 TJ Jäkl Karvina 7,37 0,189 SB 

2 Röder Adam  980330 AK Olomouc 7,38 0,151 SB 

3 Vojtek Matouš  980419 AC Moravská Slávia Brno 7,51 0,138 SB 

4 Smolka Adam  980313 TJ Sokol Opava 7,70 0,168  

5 Kotásek Filip  980618 AK SSK Vítkovice 7,81 0,144 SB 

6 Hoffmann Marek  980424 AK SSK Vítkovice 7,85 0,165  

7 Mališka Rostislav  980618 SK Přerov 8,06 0,241  

 Česnek Petr  980101 AK Olomouc NP   



150 m 1.běh - žáci 

Por.  Meno  Nar.  Klub / Krajina Výkon  Reakcia SB  

1 Röder Adam  980330 AK Olomouc 17,56 0,151  

2 Vojtek Matouš  980419 AC Moravská Slávia Brno 17,96 0,156 SB 

3 Fojcik Adam  980416 TJ Jäkl Karvina 18,22 0,224  

4 Kukelka Denis 99  TJ Sokol Opava 20,09 0,193 SB 

150 m 2.běh - žáci 

Por.  Meno  Nar.  Klub / Krajina Výkon  Reakcia SB  

1 Pepernik Tomáš  980109 SK Hranice 18,60 0,179 SB 

2 Kotásek Filip  980618 AK SSK Vítkovice 18,90 0,161 SB 

3 Vácha Jan  990323 TJ Start Havířov 19,35 0,193  

4 Pácal Vojtěch  990213 AK SSK Vítkovice 19,84 0,180 SB 

150 m 3.běh - žáci 

Por.  Meno  Nar.  Klub / Krajina Výkon  Reakcia SB  

1 Kaštovský Filip  990106 TJ Sokol Opava 18,90 0,230 SB 

2 Ronaldo Manuel  980527 SK Speed Brno 19,33 0,212 SB 

3 Zeman Filip  990823 AHA Vyškov 19,50 0,267 SB 

4 Fluxa Marek  980602 AK SSK Vítkovice 19,62  SB 

150 m 4.běh - žáci 

Por.  Meno  Nar.  Klub / Krajina Výkon  Reakcia SB  

1 Doležal Jakub  990530 AHA Vyškov 20,29  SB 

2 Kratochvíl Martin  991114 AHA Vyškov 21,09   

150 m spolu - žáci 

Por.  Meno  Nar.  Klub / Krajina Výkon  Reakcia SB  

1 Röder Adam  980330 AK Olomouc 17,56 0,151  

2 Vojtek Matouš  980419 AC Moravská Slávia Brno 17,96 0,156 SB 

3 Fojcik Adam  980416 TJ Jäkl Karvina 18,22 0,224  

4 Pepernik Tomáš  980109 SK Hranice 18,60 0,179 SB 

5 Kotásek Filip  980618 AK SSK Vítkovice 18,90 0,161 SB 

6 Kaštovský Filip  990106 TJ Sokol Opava 18,90 0,230 SB 

7 Ronaldo Manuel  980527 SK Speed Brno 19,33 0,212 SB 

8 Vácha Jan  990323 TJ Start Havířov 19,35 0,193  

9 Zeman Filip  990823 AHA Vyškov 19,50 0,267 SB 

10 Fluxa Marek  980602 AK SSK Vítkovice 19,62  SB 

11 Pácal Vojtěch  990213 AK SSK Vítkovice 19,84 0,180 SB 

12 Kukelka Denis 99  TJ Sokol Opava 20,09 0,193 SB 

13 Doležal Jakub  990530 AHA Vyškov 20,29  SB 

14 Kratochvíl Martin  991114 AHA Vyškov 21,09   

300 m 1.běh - žáci 

Por.  Meno  Nar.  Klub / Krajina Výkon  Reakcia SB  

1 Vojtek Matouš  980419 AC Moravská Slávia Brno 37,79 0,166 SB 

2 Pepernik Tomáš  980109 SK Hranice 39,11 0,173 SB 

3 Fluxa Marek  980602 AK SSK Vítkovice 43,03 0,167 SB 

 Klinkovský Jiří  980221 BYAC Brno    

300 m 2.běh - žáci 

Por.  Meno  Nar.  Klub / Krajina Výkon  Reakcia SB  

1 Kotásek Filip  980618 AK SSK Vítkovice 41,24 0,157  

2 Suchánek Daniel  990215 VSK Univerzita Brno 41,50 0,156  



3 Hoffmann Marek  980424 AK SSK Vítkovice 41,74 0,248  

4 Zamazal Michal  990728 AK Blansko Dvorská 46,75 0,176  

300 m 3.běh - žáci 

Por.  Meno  Nar.  Klub / Krajina Výkon  Reakcia SB  

1 Stankuš Christian  980407 AK SSK Vítkovice 40,50 0,164 SB 

2 Vácha Jan  990323 TJ Start Havířov 42,17 0,170 SB 

3 Zeman Filip  990823 AHA Vyškov 42,49 0,179  

4 Papp Dominik  990519 AHA Vyškov 48,54 0,185  

300 m 4.běh - žáci 

Por.  Meno  Nar.  Klub / Krajina Výkon  Reakcia SB  

1 Kračmar 
Lukáš  

980423 BYAC Brno 40,16 0,165 SB 

2 Horák 
Adam  

990824 TJ Lokomotíva Břeclav 43,46 0,175 SB 

3 Polák 
Jozef  

980719 AK Hodonín 43,71 0,146 SB 

4 Motyčka 
Radim  

990306 Atletika o.s. Poruba 44,87 0,155 SB 

  

300 m spolu - žáci 

Por.  Meno  Nar.  Klub / Krajina Výkon  Reakcia SB  

1 Vojtek Matouš  980419 AC Moravská Slávia Brno 37,79 0,166 SB 

2 Pepernik Tomáš  980109 SK Hranice 39,11 0,173 SB 

3 Kračmar Lukáš  980423 BYAC Brno 40,16 0,165 SB 

4 Stankuš Christian  980407 AK SSK Vítkovice 40,50 0,164 SB 

5 Kotásek Filip  980618 AK SSK Vítkovice 41,24 0,157  

6 Suchánek Daniel  990215 VSK Univerzita Brno 41,50 0,156  

7 Hoffmann Marek  980424 AK SSK Vítkovice 41,74 0,248  

8 Vácha Jan  990323 TJ Start Havířov 42,17 0,170 SB 

9 Zeman Filip  990823 AHA Vyškov 42,49 0,179  

10 Fluxa Marek  980602 AK SSK Vítkovice 43,03 0,167 SB 

11 Horák Adam  990824 TJ Lokomotíva Břeclav 43,46 0,175 SB 

12 Polák Jozef  980719 AK Hodonín 43,71 0,146 SB 

13 Motyčka Radim  990306 Atletika o.s. Poruba 44,87 0,155 SB 

14 Zamazal Michal  990728 AK Blansko Dvorská 46,75 0,176  

15 Papp Dominik  990519 AHA Vyškov 48,54 0,185  

 Klinkovský Jiří  980221 BYAC Brno    

800 m 1.běh - žáci 

Por.  Meno  Nar.  Klub / Krajina Výkon  Reakcia SB  

1 Klinkovský Jiří  980221 BYAC Brno 2:04,31  SB 

2 Staněk Václav  980105 AK PSK Zlín 2:05,03  SB 

3 Suchánek Daniel  990215 VSK Univerzita Brno 2:15,32  SB 

4 Čermín Dominik  980308 TJ Sokol Opava 2:15,89  SB 

5 Zdražila Tomáš  981206 Atletika o.s. Poruba 2:16,65  SB 

6 Zamazal Michal  990728 AK Blansko Dvorská 2:28,34   

7 Hladký Adam  000610 AC Moravská Slávia Brno 2:33,04   

800 m 2.běh - žáci 

Por.  Meno  Nar.  Klub / Krajina Výkon  Reakcia SB  

1 Salamon Ludvík  980312 TJ Jäkl Karvina 2:15,85  SB 

2 Namyslo Matěj  991217 Atletika o.s. Poruba 2:27,32  SB 

3 Staněk Vít  011012 AK PSK Zlín 2:28,19  SB 

4 Slavík Ondřej  010414 PřísnoticeTJ Sokol 2:32,87  SB 

5 Janeček Tomáš  981216 TJ Jiskra Otrokovice 2:35,27   



6 Škojec Jakub  000813 AK Hodonín 2:35,83   

7 Papp Dominik  990519 AHA Vyškov 2:37,07  SB 

800 m spolu - žáci 

Por.  Meno  Nar.  Klub / Krajina Výkon  Reakcia SB  

1 Klinkovský Jiří  980221 BYAC Brno 2:04,31  SB 

2 Staněk Václav  980105 AK PSK Zlín 2:05,03  SB 

3 Suchánek Daniel  990215 VSK Univerzita Brno 2:15,32  SB 

4 Salamon Ludvík  980312 TJ Jäkl Karvina 2:15,85  SB 

5 Čermín Dominik  980308 TJ Sokol Opava 2:15,89  SB 

6 Zdražila Tomáš  981206 Atletika o.s. Poruba 2:16,65  SB 

7 Namyslo Matěj  991217 Atletika o.s. Poruba 2:27,32  SB 

8 Staněk Vít  011012 AK PSK Zlín 2:28,19  SB 

9 Zamazal Michal  990728 AK Blansko Dvorská 2:28,34   

10 Slavík Ondřej  010414 PřísnoticeTJ Sokol 2:32,87  SB 

11 Hladký Adam  000610 AC Moravská Slávia Brno 2:33,04   

12 Janeček Tomáš  981216 TJ Jiskra Otrokovice 2:35,27   

13 Škojec Jakub  000813 AK Hodonín 2:35,83   

14 Papp Dominik  990519 AHA Vyškov 2:37,07  SB 

1500 m - žáci 

Por.  Meno  Nar.  Klub / Krajina Výkon  Reakcia SB  

1 Tesarčík Jan  980524 TJ Slezan Frýdek Místek 4:36,59  SB 

2 Bartoník Dominik  980926 AK Hodonín 4:39,54   

3 Richter Jakub  980709 AC Moravská Slávia Brno 4:51,33  SB 

4 Bárta Vojtěch  980331 AK SSK Vítkovice 4:56,82   

5 Smetana Jakub  990227 AK Olomouc 5:00,63   

6 Fojtík Martin  990619 AK Kyjov 5:11,18  SB 

7 Klimeš Karim  990327 AK Kyjov 5:11,62  SB 

3000 m - žáci 

Por.  Meno  Nar.  Klub / Krajina Výkon  Reakcia SB  

1 Osolsobě Jan  980404 AHA Vyškov 10:11,99   

2 Vystavěl Ondřej  980507 AC Prostějov 10:30,30  SB 

3 Podjukl Vojtěch  980812 SK Hranice 10:32,54  SB 

4 Kočí Josef  980311 AC Prostějov 10:36,96  SB 

5 Czeczotka Marek  980505 TJ TŽ Třinec 10:44,79  SB 

6 Foller David  990807 VSK Univerzita Brno 10:45,73   

7 Vávra Václav  980720 ŠAK Židlochovice 11:44,01   

8 Dudzik Břetislav  980523 TJ TŽ Třinec 13:12,43   

60 m přek 1.rozběh - žáci 

Por.  Meno  Nar.  Klub / Krajina Výkon  Reakcia SB  

1 Smolka Adam  980313 TJ Sokol Opava 8,55 0,165 SB 

2 Kijanica Michael  980520 Atletika o.s. Poruba 8,61 0,187  

3 Hoffmann Marek  980424 AK SSK Vítkovice 8,84 0,245  

4 Stankuš Christian  980407 AK SSK Vítkovice 8,89 0,175  

5 Mališka Rostislav  980618 SK Přerov 9,19 0,234  

6 Kračmar Lukáš  980423 BYAC Brno 9,28 0,173  

60 m přek 2.rozběh - žáci 

Por.  Meno  Nar.  Klub / Krajina Výkon  Reakcia SB  

1 Jelínek Erik  981103 AC Slovácka Slávi Uh.Hradiště 9,10 0,156 SB 

2 Pepernik Tomáš  980109 SK Hranice 9,37 0,158  

3 Mikuláček Pavel  980624 SK Přerov 9,57 0,175  

4 Samuel Filip  981108 AK Olomouc 9,74  SB 

5 Klvaňa Václav  981020 SK Přerov 10,07 0,260 SB 



6 Salamon Ludvík  980312 TJ Jäkl Karvina 11,41 0,189 SB 

60 m přek 3.rozběh - žáci 

Por.  Meno  Nar.  Klub / Krajina Výkon  Reakcia SB  

1 Česnek Petr  980101 AK Olomouc 9,25 0,175  

2 Motyčka Radim  990306 Atletika o.s. Poruba 9,86 0,180 SB 

3 Doležal Jakub  990530 AHA Vyškov 9,91 0,209 SB 

4 Osolsobě Jan  980404 AHA Vyškov 10,02 0,209  

5 Klobása Ondřej  980701 SK Atletika,o.s Hustopeče 10,20 0,174 SB 

60 m přek finále - žáci 

Por.  Meno  Nar.  Klub / Krajina Výkon  Reakcia SB  

1 Kijanica Michael  980520 Atletika o.s. Poruba 8,51 0,179 SB 

2 Stankuš Christian  980407 AK SSK Vítkovice 8,77 0,173 SB 

3 Smolka Adam  980313 TJ Sokol Opava 8,93 0,202  

4 Hoffmann Marek  980424 AK SSK Vítkovice 8,97 0,399  

5 Mališka Rostislav  980618 SK Přerov 9,20 0,185  

6 Jelínek Erik  981103 AC Slovácka Slávi Uh.Hradiště 9,24 0,245  

7 Česnek Petr  980101 AK Olomouc 9,36 0,224  

8 Kračmar Lukáš  980423 BYAC Brno 9,37 0,193  

dálka - žáci 

Por.  Meno  Nar.  Klub / Krajina Výkon  SB  

1 Kračmar Lukáš  980423 BYAC Brno 625 SB 

2 Röder Adam  980330 AK Olomouc 594  

3 Kijanica Michael  980520 Atletika o.s. Poruba 558  

4 Pleva Petr  980306 AK PSK Zlín 547  

5 Mikuláček Pavel  980624 SK Přerov 535  

6 Pácal Vojtěch  990213 AK SSK Vítkovice 533 SB 

7 Buček David  980424 BYAC Brno 530  

8 Slouka Filip  990505 AC Prostějov 525  

9 Čermín Dominik  980308 TJ Sokol Opava 508  

10 Janeček Tomáš  981216 TJ Jiskra Otrokovice 499  

 Pernica Adam  970919 JAC Brno NP  

 Kračmar Lukáš  x 573 625 594 596 595 

 Röder Adam  x 591 x 591 x 594 

 Kijanica Michael  356 549 530 541 558 424 

 Pleva Petr  511 x 547 507 531 x 

 Mikuláček Pavel  525 529 535 532 535 x 

 Pácal Vojtěch  519 x 332 533 x x 

 Buček David  x 530 424 525 x x 

 Slouka Filip  x 466 519 474 508 525 

 Čermín Dominik  475 508 494    

 Janeček Tomáš  491 499 467    

 Pernica Adam  - - -    

výška - žáci 

Por.  Meno  Nar.  Klub / Krajina Výkon  SB  

1 Slouka Filip  990505 AC Prostějov 177 SB 

2 Stankuš Christian  980407 AK SSK Vítkovice 174  

3 Buček David  980424 BYAC Brno 170  

4 Vodák Ondřej  980316 TJ Lokomotíva Břeclav 170  

5 Pfleger Josef  980507 TJ Sokol Opava 170 =SB 

6 Stráský Vilém  990703 BYAC Brno 165  

7 Pátek Daniel  980710 SK Přerov 165 SB 

8 Česnek Petr  980101 AK Olomouc 160  

9 Samuel Filip  981108 AK Olomouc 160  

10 Doležal Jakub  990530 AHA Vyškov 160  

11 Hoffmann Marek  980424 AK SSK Vítkovice 155  

12 Pácal Vojtěch  990213 AK SSK Vítkovice 155  



 Jahoda Vojtěch  981109 BYAC Brno NM  

  155 160 165 170 174 177 180 

 Slouka Filip  o  o  o  o  xo  xo  xxx 

 Stankuš Christian  -  o  -  o  o  xxx  
 Buček David  o  o  o  o  xxx   
 Vodák Ondřej  o  o  o  o  xxx   
 Pfleger Josef  o  o  xo  xxo xxx   
 Stráský Vilém  o  o  xo  xxx    
 Pátek Daniel  o  xo  xxo xxx    
 Samuel Filip  o  o  xxx     
 Česnek Petr  o  o  xxx     
 Doležal Jakub  o  xxo xxx     
 Pácal Vojtěch  o  xxx      
 Hoffmann Marek  o  xxx      
 Jahoda Vojtěch  xxx       

tyč - žáci 

Por.  Meno  Nar.  Klub / Krajina Výkon  SB  

1 Pleva Petr  980306 AK PSK Zlín 370  

2 Samuel Filip  981108 AK Olomouc 280  

  260 280 300 310 320 330 340 350 

 Pleva Petr  o  o  xo  xxo xo  o  o  o 

 Samuel Filip  xxo xxo xxx      

60 m 1.rozběh - žákyně 

Por.  Meno  Nar.  Klub / Krajina Výkon  Reakcia SB  

1 Vávrová Kateřina  980406 AC Slovácka Slávi Uh.Hradiště 7,97 0,144  

2 Rafajová Alexandra  980830 AK PSK Zlín 8,27 0,143 SB 

3 Schlagerová Melissa  981224 AK Blansko Dvorská 8,35 0,146 SB 

4 Nogolová Anna  990802 TJ TŽ Třinec 8,39 0,155  

5 Blanářová Tereza  990214 TJ Lokomotíva Břeclav 8,41 0,147 SB 

6 Urbanová Markéta  990711 AHA Vyškov 9,11 0,259  

60 m 2.rozběh - žákyně 

Por.  Meno  Nar.  Klub / Krajina Výkon  Reakcia SB  

1 Jeřábková Alžběta  990822 AC Moravská Slávia Brno 8,34 0,158 SB 

2 Muchová Veronika  981002 AK Kroměříž 8,38 0,197 SB 

3 Baranová Kateřina  990526 TJ Jiskra Otrokovice 8,63 0,171  

4 Hromadníková Tereza  991103 AK PSK Zlín 8,69 0,182  

5 Spáčilová Patricie  990619 JAC Brno 8,86 0,136  

6 Borotová Kateřina  981105 AK Hodonín 9,65 0,155  

60 m 3.rozběh - žákyně 

Por.  Meno  Nar.  Klub / Krajina Výkon  Reakcia SB  

1 Dobiášová Tereza 990910 SK Přerov 8,66 0,143  

2 Průdková Kateřina  980508 AK Kyjov 8,71 0,176 SB 

3 Sekerková Adéla  980619 AK Kyjov 8,81 0,182  

4 Krčková Alena  990225 AK Olomouc 8,87 0,170  

5 Chromečková Alena  990626 Laššký BK Kopřivnice 8,89 0,177  

6 Ludvíková Jana  980629 TJ Jiskra Otrokovice 8,90 0,172  

7 Korčeková Klára  981004 AK Kyjov 9,48 0,216  

60 m finále - žákyně 



Por.  Meno  Nar.  Klub / Krajina Výkon  Reakcia SB  

1 Vávrová Kateřina  980406 AC Slovácka Slávi Uh.Hradiště 7,84 0,143 SB 

2 Rafajová Alexandra  980830 AK PSK Zlín 8,28 0,135  

3 Nogolová Anna  990802 TJ TŽ Třinec 8,33 0,159 SB 

4 Blanářová Tereza  990214 TJ Lokomotíva Břeclav 8,33 0,188 SB 

5 Schlagerová Melissa  981224 AK Blansko Dvorská 8,38 0,163  

6 Jeřábková Alžběta  990822 AC Moravská Slávia Brno 8,40 0,154  

7 Muchová Veronika  981002 AK Kroměříž 8,47 0,195  

8 Baranová Kateřina  990526 TJ Jiskra Otrokovice 8,68 0,161  

150 m 1.běh - žákyně 

Por.  Meno  Nar.  Klub / Krajina Výkon  Reakcia SB  

1 Hrubá Michaela  980221 AK Blansko Dvorská 20,04 0,219  

2 Bušinová Marie  980322 AK Kyjov 20,27 0,242 SB 

3 Sásová Katrin  980728 AK Šternberk 20,53 0,219  

4 Průdková Kateřina  980508 AK Kyjov 21,65 0,198  

150 m 2.běh - žákyně 

Por.  Meno  Nar.  Klub / Krajina Výkon  Reakcia SB  

1 Jeřábková Alžběta  990822 AC Moravská Slávia Brno 20,73 0,165 SB 

2 Rafajová Alexandra  980830 AK PSK Zlín 20,77 0,143 SB 

3 Herzogová Petra  980615 AK PSK Zlín 21,15 0,189 SB 

4 Vernerová Alexandra  990820 AHA Vyškov 22,41 0,176  

150 m 3.běh - žákyně 

Por.  Meno  Nar.  Klub / Krajina Výkon  Reakcia SB  

1 Švehláková Eva  980319 AK PSK Zlín 21,22 0,178 SB 

2 Bláhová Hana  981201 Atletika o.s. Poruba 21,60 0,170  

3 Urbanová Markéta  990711 AHA Vyškov 22,48 0,240  

 Chromečková Alena  990626 Laššký BK Kopřivnice NP   

150 m 4.běh - žákyně 

Por.  Meno  Nar.  Klub / Krajina Výkon  Reakcia SB  

1 Strnadová Karolína  980526 AHA Vyškov 21,08 0,170 SB 

2 Lisníková Soňa  980101 TJ Slezan Frýdek Místek 21,98 0,191  

3 Spáčilová Patricie  990619 JAC Brno 22,03 0,142  

150 m 5.běh - žákyně 

Por.  Meno  Nar.  Klub / Krajina Výkon  Reakcia SB  

1 Nogolová Anna  990802 TJ TŽ Třinec 21,11 0,167 SB 

2 Kolegarová Gabriela  990725 PřísnoticeTJ Sokol 22,00 0,159  

3 Korejsová Kamila  990501 TJ Sokol Opava 22,30 0,187  

150 m 6.běh - žákyně 

Por.  Meno  Nar.  Klub / Krajina Výkon  Reakcia SB  

1 Sekerková Adéla  980619 AK Kyjov 21,23 0,239 SB 

2 Motínova Sandy  98  TJ Znojmo 22,17 0,178  

3 Ščerbová Petra  980225 TJ TŽ Třinec 22,22 0,178  

150 m spolu - žákyně 

Por.  Meno  Nar.  Klub / Krajina Výkon  Reakcia SB  

1 Hrubá Michaela  980221 AK Blansko Dvorská 20,04 0,219  

2 Bušinová Marie  980322 AK Kyjov 20,27 0,242 SB 



3 Sásová Katrin  980728 AK Šternberk 20,53 0,219  

4 Jeřábková Alžběta  990822 AC Moravská Slávia Brno 20,73 0,165 SB 

5 Rafajová Alexandra  980830 AK PSK Zlín 20,77 0,143 SB 

6 Strnadová Karolína  980526 AHA Vyškov 21,08 0,170 SB 

7 Nogolová Anna  990802 TJ TŽ Třinec 21,11 0,167 SB 

8 Herzogová Petra  980615 AK PSK Zlín 21,15 0,189 SB 

9 Švehláková Eva  980319 AK PSK Zlín 21,22 0,178 SB 

10 Sekerková Adéla  980619 AK Kyjov 21,23 0,239 SB 

11 Bláhová Hana  981201 Atletika o.s. Poruba 21,60 0,170  

12 Průdková Kateřina  980508 AK Kyjov 21,65 0,198  

13 Lisníková Soňa  980101 TJ Slezan Frýdek Místek 21,98 0,191  

14 Kolegarová Gabriela  990725 PřísnoticeTJ Sokol 22,00 0,159  

15 Spáčilová Patricie  990619 JAC Brno 22,03 0,142  

16 Motínova Sandy  98  TJ Znojmo 22,17 0,178  

17 Ščerbová Petra  980225 TJ TŽ Třinec 22,22 0,178  

18 Korejsová Kamila  990501 TJ Sokol Opava 22,30 0,187  

19 Vernerová Alexandra  990820 AHA Vyškov 22,41 0,176  

20 Urbanová Markéta  990711 AHA Vyškov 22,48 0,240  

 Chromečková Alena  990626 Laššký BK Kopřivnice NP   

300 m 1.běh - žákyně 

Por.  Meno  Nar.  Klub / Krajina Výkon  Reakcia SB  

1 Vávrová Kateřina  980406 AC Slovácka Slávi Uh.Hradiště 42,18 0,153  

2 Benčová Helena  980627 TJ Slezan Frýdek Místek 43,18 0,178  

3 Bušinová Marie  980322 AK Kyjov 43,37 0,155  

4 Chromečková Alena 99  Laššký BK Kopřivnice 47,93 0,189  

300 m 2.běh - žákyně 

Por.  Meno  Nar.  Klub / Krajina Výkon  Reakcia SB  

1 Sásová Katrin  980728 AK Šternberk 43,76 0,166  

2 Rybaříková Tereza  981127 AK Kyjov 44,98 0,294  

3 Výletová Anna  990217 AK Kyjov 46,79 0,267  

 Freibergerová Eliška 990723 AC Moravská Slávia Brno    

300 m 3.běh - žákyně 

Por.  Meno  Nar.  Klub / Krajina Výkon  Reakcia SB  

1 Knotková Michaela  010418 AK Hodonín 45,48 0,314  

2 Lazarová Barbora  980102 TJ TŽ Třinec 47,80 0,148  

 Gamonová Patricie  980216 Atletika o.s. Poruba NP   

 Sklenská Edita  990402 JAC Brno NP   

300 m 4.běh - žákyně 

Por.  Meno  Nar.  Klub / Krajina Výkon  Reakcia SB  

1 Herzogová Petra  980615 AK PSK Zlín 47,39 0,174  

2 Sekerková Adéla  980619 AK Kyjov 47,63 0,171  

3 Bláhová Hana  981201 Atletika o.s. Poruba 47,86 0,164  

4 Havlíková Barbara  981209 TJ Jiskra Otrokovice 48,35 0,174  

300 m 5.běh - žákyně 

Por.  Meno  Nar.  Klub / Krajina Výkon  Reakcia SB  

1 Blanářová Tereza  990214 TJ Lokomotíva Břeclav 47,38 0,145 SB 

2 Průdková Kateřina  980508 AK Kyjov 47,87 0,151 SB 

3 Motínova Sandy  98  TJ Znojmo 48,81 0,171  

4 Juchelkova Veronika 00  AK SSK Vítkovice 49,39 0,159  

300 m spolu - žákyně 



Por.  Meno  Nar.  Klub / Krajina Výkon  Reakcia SB  

1 Vávrová Kateřina  980406 AC Slovácka Slávi Uh.Hradiště 42,18 0,153  

2 Benčová Helena  980627 TJ Slezan Frýdek Místek 43,18 0,178  

3 Bušinová Marie  980322 AK Kyjov 43,37 0,155  

4 Sásová Katrin  980728 AK Šternberk 43,76 0,166  

5 Rybaříková Tereza  981127 AK Kyjov 44,98 0,294  

6 Knotková Michaela  010418 AK Hodonín 45,48 0,314  

7 Výletová Anna  990217 AK Kyjov 46,79 0,267  

8 Blanářová Tereza  990214 TJ Lokomotíva Břeclav 47,38 0,145 SB 

9 Herzogová Petra  980615 AK PSK Zlín 47,39 0,174  

10 Lazarová Barbora  980102 TJ TŽ Třinec 47,80 0,148  

11 Bláhová Hana  981201 Atletika o.s. Poruba 47,86 0,164  

12 Průdková Kateřina  980508 AK Kyjov 47,87 0,151 SB 

13 Chromečková Alena 99  Laššký BK Kopřivnice 47,93 0,189  

14 Havlíková Barbara  981209 TJ Jiskra Otrokovice 48,35 0,174  

15 Motínova Sandy  98  TJ Znojmo 48,81 0,171  

16 Suchelkova Veronika 00  AK SSK Vítkovice 49,39 0,159  

 Sekerková Adéla  980619 AK Kyjov DQ 0,171  

 Gamonová Patricie  980216 Atletika o.s. Poruba NP   

 Sklenská Edita  990402 JAC Brno NP   

 Freibergerová Eliška 990723 AC Moravská Slávia Brno    

800 m 1.běh - žákyně 

Por.  Meno  Nar.  Klub / Krajina Výkon  Reakcia SB  

1 Benčová Helena  980627 TJ Slezan Frýdek Místek 2:28,02   

2 Výletová Anna  990217 AK Kyjov 2:30,56   

3 Strnadová Karolína  980526 AHA Vyškov 2:31,93  SB 

4 Rybaříková Tereza  981127 AK Kyjov 2:35,31   

5 Freibergerová Eliška 990723 AC Moravská Slávia Brno 2:36,42   

6 Vacurová Vendula  980618 Atletika o.s. Poruba 2:39,28   

7 Korvasová Kateřina  990215 AK Hodonín 2:41,55   

8 Urbanová Markéta  990711 AHA Vyškov 2:46,61   

800 m 2.běh - žákyně 

Por.  Meno  Nar.  Klub / Krajina Výkon  Reakcia SB  

1 Salamonová Alexandra 980401 TJ Start Havířov 2:32,89  SB 

2 Suchá Lenka  000705 JAC Brno 2:36,90  SB 

3 Furišová Barbora  990630 AK Šternberk 2:38,38  SB 

4 Fialová Gabriela  001011 AK Blansko Dvorská 2:48,61   

5 Janošíková Veronika  980622 AK Šternberk 2:54,68   

6 Křížová Irena  990713 TJ Jiskra Otrokovice 2:58,36   

7 Blablová Karolína  990419 AK Hodonín 3:00,20   

800 m spolu - žákyně 

Por.  Meno  Nar.  Klub / Krajina Výkon  Reakcia SB  

1 Benčová Helena  980627 TJ Slezan Frýdek Místek 2:28,02   

2 Výletová Anna  990217 AK Kyjov 2:30,56   

3 Strnadová Karolína  980526 AHA Vyškov 2:31,93  SB 

4 Salamonová Alexandra 980401 TJ Start Havířov 2:32,89  SB 

5 Rybaříková Tereza  981127 AK Kyjov 2:35,31   

6 Freibergerová Eliška 990723 AC Moravská Slávia Brno 2:36,42   

7 Suchá Lenka  000705 JAC Brno 2:36,90  SB 

8 Furišová Barbora  990630 AK Šternberk 2:38,38  SB 

9 Vacurová Vendula  980618 Atletika o.s. Poruba 2:39,28   

10 Korvasová Kateřina  990215 AK Hodonín 2:41,55   

11 Urbanová Markéta  990711 AHA Vyškov 2:46,61   

12 Fialová Gabriela  001011 AK Blansko Dvorská 2:48,61   

13 Janošíková Veronika  980622 AK Šternberk 2:54,68   

14 Křížová Irena  990713 TJ Jiskra Otrokovice 2:58,36   

15 Blablová Karolína  990419 AK Hodonín 3:00,20   



1500 m - žákyně 

Por.  Meno  Nar.  Klub / Krajina Výkon  Reakcia SB  

1 Šafářová Adéla  980610 JAC Brno 5:13,40   

2 Jelínková Karolína  990220 AHA Vyškov 5:19,15  SB 

3 Krtková Kateřina  980527 TJ Slezan Frýdek Místek 5:21,02   

4 Novotná Markéta  980325 AK Olomouc 5:24,73   

5 Lubojacká Ivana  981120 TJ TŽ Třinec 5:34,26   

6 Janulíková Sarah  990617 AK Šternberk 5:36,50   

7 Mikušová Lucie  980216 JAC Brno 5:37,26   

8 Dvořáková Dagmar  980109 AHA Vyškov 5:37,31   

9 Holzeplová Klára  990619 Atletika o.s. Poruba 5:45,24   

10 Malá Dominika  980228 JAC Brno 5:55,63   

11 Mikulášková Lenka  980212 Atletika o.s. Poruba 6:11,00   

12 Kublová Kristýna  980421 Atletika o.s. Poruba 6:11,87   

13 Soldánová Jana  990707 AHA Vyškov 6:38,25   

14 Pompová Ludmila  980109 TJ Jiskra Otrokovice 6:52,87   

60m přek.1 rozběh - žákyně 

Por.  Meno  Nar.  Klub / Krajina Výkon  Reakcia SB  

1 Přikrylová Michaela  990605 AC Prostějov 9,65 0,177 SB 

2 Hrubá Michaela  980221 AK Blansko Dvorská 9,78 0,231  

3 Májová Veronika  981010 SK Přerov 9,78 0,225  

4 Putnová Aneta  980207 JAC Brno 10,01 0,195 SB 

5 Baranová Kateřina  990526 TJ Jiskra Otrokovice 10,10 0,182 SB 

6 Švehláková Eva  980319 AK PSK Zlín 10,28 0,232  

 Gamonová Patricie  980216 Atletika o.s. Poruba NP   

60m přek.2 rozběh - žákyně 

Por.  Meno  Nar.  Klub / Krajina Výkon  Reakcia SB  

1 Sýkorová Patricie  990208 Atletika o.s. Poruba 10,21 0,149 SB 

2 Juchelková Veronika  000312 AK SSK Vítkovice 10,31 0,207 SB 

3 Muchová Veronika  981002 AK Kroměříž 10,42 0,167 SB 

4 Totková Adéla  980730 TJ Jiskra Otrokovice 10,70 0,214 SB 

5 Helusová Šárka  981023 Atletika o.s. Poruba 10,82 0,211  

6 Baroňová Lucie  990218 TJ Sokol Opava 10,89 0,211 SB 

7 Starčevičová Andrea  981202 JAC Brno 11,18 0,161  

60m přek.3 rozběh - žákyně 

Por.  Meno  Nar.  Klub / Krajina Výkon  Reakcia SB  

1 Vernerová Alexandra  990820 AHA Vyškov 11,14 0,199 SB 

2 Havlíková Barbara  981209 TJ Jiskra Otrokovice 11,32 0,274 SB 

3 Namyslová Tereza  991217 Atletika o.s. Poruba 11,48 0,199 SB 

4 Křížová Irena  990713 TJ Jiskra Otrokovice 11,80 0,180 SB 

5 Jelínková Karolína  990220 AHA Vyškov 12,38 0,243 SB 

 Vranova Klára  990130 JAC Brno NP   

60m přek. finále - žákyně 

Por.  Meno  Nar.  Klub / Krajina Výkon  Reakcia SB  

1 Hrubá Michaela  980221 AK Blansko Dvorská 9,48 0,194 SB 

2 Přikrylová Michaela  990605 AC Prostějov 9,51 0,151 SB 

3 Májová Veronika  981010 SK Přerov 9,61 0,148 SB 

4 Putnová Aneta  980207 JAC Brno 9,83 0,137 SB 

5 Švehláková Eva  980319 AK PSK Zlín 9,88 0,167 SB 

6 Baranová Kateřina  990526 TJ Jiskra Otrokovice 10,25 0,156  

7 Juchelková Veronika  000312 AK SSK Vítkovice 10,37 0,142  

8 Sýkorová Patricie  990208 Atletika o.s. Poruba 10,38 0,151  



dálka - žákyně 

Por.  Meno  Nar.  Klub / Krajina Výkon  SB  

1 Hrubá Michaela  980221 AK Blansko Dvorská 513  

2 Brázdilová Tereza  980818 AC Slovácka Slávi Uh.Hradiště 506  

3 Jursová Michaela  980303 TJ TŽ Třinec 501 SB 

4 Gieselová Michaela  990925 AK Olomouc 486  

5 Hromadníková Tereza  991103 AK PSK Zlín 484 SB 

6 Mankovecká Alžběta A 991227 AK Olomouc 472 =SB 

7 Lisníková Soňa  980101 TJ Slezan Frýdek Místek 471  

8 Baroňová Lucie  990218 TJ Sokol Opava 471  

9 Polášková Šárka  981130 AC Slovácka Slávi Uh.Hradiště 467  

10 Červenková Lucie  990809 AK SSK Vítkovice 466  

11 Škrdlíková Marie  990328 AC Slovácka Slávi Uh.Hradiště 465  

 Kožnárková Nikola  990409 AC Prostějov NM  

 Gamonová Patricie  980216 Atletika o.s. Poruba NP  

 Hrubá Michaela  305 487 488 493 x 513 

 Brázdilová Tereza  x x 506 x x - 

 Jursová Michaela  501 469 x 460 498 - 

 Gieselová Michaela  468 467 480 x x 486 

 Hromadníková Tereza  484 465 476 461 312 479 

 Mankovecká Alžběta A x 472 471    

 Lisníková Soňa  x 452 471    

 Baroňová Lucie  405 373 471    

 Polášková Šárka  467 406 x    

 Červenková Lucie  457 466 461    

 Škrdlíková Marie  x x 465    

 Kožnárková Nikola  x x x    

 Gamonová Patricie  - - - - - - 

výška - žákyně 

Por.  Meno  Nar.  Klub / Krajina Výkon  SB  

1 Hrubá Michaela  980221 AK Blansko Dvorská 161  

2 Buchlovská Eliška  980827 JAC Brno 161  

3 Ruszová Tereza  980213 TJ TŽ Třinec 155 SB 

4 Komínková Josefína  980612 SK Atletika,o.s Hustopeče 152 SB 

5 Májová Veronika  981010 SK Přerov 152 =SB 

6 Přikrylová Michaela  990605 AC Prostějov 149 =SB 

7 Jursová Michaela  980303 TJ TŽ Třinec 149 SB 

8 Gieselová Michaela  990925 AK Olomouc 144  

9 Jeřábková Kristýna  990410 Atletika o.s. Poruba 144  

10 Ščerbová Petra  980225 TJ TŽ Třinec 139  

11 Polášková Šárka  981130 AC Slovácka Slávi Uh.Hradiště 139  

12 Hönigová Veronika  000423 SK Atletika,o.s Hustopeče 139  

 Ludvíková Jana  980629 TJ Jiskra Otrokovice NM  

 Červenková Lucie  990809 AK SSK Vítkovice NM  

 Lisníková Soňa  980101 TJ Slezan Frýdek Místek NP  

  139 144 149 152 155 158 161 163 165 167 

 Hrubá Michaela  -  o  o  o  xo  o  o  xxx   
 Buchlovská Eliška  -  o  o  o  o  o  xxo xxx   
 Ruszová Tereza  o  xo  xo  xxo xo  xxx     
 Komínková Josefína  o  o  o  o  xxx      
 Májová Veronika  o  o  o  xxo xxx      
 Přikrylová Michaela  o  o  xo  xxx       
 Jursová Michaela  o  o  xxo xxx       
 Gieselová Michaela  o  o  xxx        
 Jeřábková Kristýna  o  xxo xxx        
 Ščerbová Petra  o  xxx         
 Hönigová Veronika  o  xxx         
 Polášková Šárka  o  xxx         
 Ludvíková Jana  -  xxx         



 Červenková Lucie  xxx          

tyč - žákyně 

Por.  Meno  Nar.  Klub / Krajina Výkon  SB  

1 Klimentová Hana  981218 TJ Sokol Opava 272  

2 Ščerbová Petra  980225 TJ TŽ Třinec 252  

3 Hromadníková Tereza  991103 AK PSK Zlín 242  

4 Starčevičová Andrea  981202 JAC Brno 232 SB 

  202 222 232 242 252 262 272 282 292 

 Klimentová Hana  -  -  o  o  o  o  o  xxx  
 Ščerbová Petra  -  xxo o  xxo xo  xxx    
 Hromadníková Tereza  o  o  o  o  xxx     
 Starčevičová Andrea  o  o  o  xxx      
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